
1 A pair of Moorcroft pottery Finches pattern table lamps, designed by Sally Tuffin, each of baluster form, on a 
stepped wooden base, with shades, 43cm high overall. 

2 A pair of late 19thC bronze figures of Roman ladies, modelled standing with an arm raised, on a stepped square 
marble base, 50.5cm high, with receipt of purchase. 
Provenance: Purchased from the auction of contents of Harlaxton Manor, Grantham, home of Mrs Van der Elst, 
conducted by Messrs Place & Kirk Auctioneers, Parliament Street, Nottingham, 10th - 11th June 1948. 

3 A serpentine carved sculpture depicting Il Porcellino, on a canted rectangular base, 31cm high. (AF)

4 An Elizabeth II gold half sovereign, dated 1982, in a 9ct gold mount, Birmingham 1977, 5.4g. 

5 A 9ct gold watch chain, the hollow links each stamped 375, with T bar and swivel agate fob, with two brass clip 
ends, 35cm long, 70g all in. (AF)

6 A George V half gold sovereign signet ring, the sovereign dated 1913, in a raised 9ct gold ring mount, size T½, 
9.7g.

7 The Royal Mint United Kingdom Family Silver Collection 2008 proof coin set, comprising five coins, with 
certificate of authenticity, in a fitted case with outer sleeve.

8 A Westminster The World's Most Valuable Coins seven-coin collection 2019, gold proof, each weighing 1/20th of 
an ounce, in a presentation sleeve.

9 A Norris London smoothing plane, 23cm long. 

10 An infill shoulder plane, no maker's name, 25cm long. 

11 An Elizabeth II Irish silver pierced dish, with scrolling decoration, Royal Irish Silver Company, Dublin 1973, 
9.40oz, 22.5cm diameter. 

12 A pair of Elizabeth II Irish silver pierced bowls, with scrolling decoration, Royal Irish Silver Company, Dublin 
1973, 6.64oz, 14cm diameter. 

13 A William IV silver chamberstick, with a gadrooned border, engraved Emma, possibly William Eton, London 
1832, 8.62oz, 11cm high. 

14 An Elizabeth II Irish silver tankard, of baluster form, on a stepped circular foot, Jewellery and Metal 
Manufacturing Company Ltd, London 1975, 6.81oz, 10cm high. 

15 A George V silver sweetmeat basket, of pierced form, with female bust embellishments to each end, raised on 
three scrolling feet, Chester 1911, 3.60oz, 19cm wide. 

16 A dapple black rocking horse, with horse hair mane and tail, a leather saddle, on a stained wooden base, plaque 
lacking, possibly retailed by Harrods, 128cm high. (AF)

17 A Globe Wernicke oak three sectional bookcase, on a plinth base, stamped, 116cm high, 87cm wide, 26cm 
deep. 

18 A bottle of Martell and Co Cordon Noir Napoleon Cognac, 70cl, boxed. 
£80-120

19 A bottle of Remy Martin Champagne Cognac, 70cl, boxed. 
£30-50

20 Two bottles of Glenfiddich Single Malt Scotch whisky, Special Reserve, 75cl, boxed.

21 Three bottles of whisky, comprising The Famous Grouse, 2 litres, Gordon Grahams Black Bottle Scotch Whisky, 
aged 10 years, 700ml, and The Dufftown Glenlivet, 8 years old, 26 2/3 fl oz.

22 Two bottles of whisky, comprising Chivas Regal 12 years, 1 litre, boxed, and Ardnave 12 years Single Malt, 
70cl.

23 A bottle of Talisker Single Malt Scotch Whisky, aged 10 years, 1 litre, together with Isle of Jura Single Malt aged 
10 years, 70cl, both boxed.

24 A bottle of Glen Ord Single Malt Whisky, 12 years, 1 litre, boxed.

25 A bottle of Glen Ord Single Malt Whisky, 12 years, 1 litre, boxed.

26 Two bottles of Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky, each aged 12 years, 70cl, boxed.
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27 A bottle of Bowmore Single Malt Scotch Whisky, Gold Reef, 1 litre, boxed.

28 A bottle of Bowmore Single Malt Scotch Whisky, Isley, 1 litre, boxed.

29 Two bottles of whisky, comprising Teachers Royal Highland Blended Scotch Whisky, aged 12 years, 750ml, 
and Aberlour Single Malt Scotch Whisky, aged 10 years, 70cl, both boxed.

30 A Beswick matt porcelain figure, modelled as Arkle with jockey Pat Taaffe, printed marks, on an oval wooden 
base, 31cm high. (lacking whip)

31 A Clarice Cliff Bizarre My Garden pattern pottery jug, turquoise glaze, printed marks, 23cm high. 

32 A Regency rosewood and mahogany sarcophagus-shaped tea caddy, with mother-of-pearl escutcheon, the 
hinged lid enclosing a lidded twin-division interior, on compressed ball feet, one a replacement, 17cm high. (AF)

33 A Hermle oak cased mantel clock, the dial with silvered chapter ring, bearing Roman and Arabic numerals, moon 
phase, with an eight-day movement and Westminster chime, the case with a ring handle, decorated with four 
acorn finials, raised on paw feet, 30cm high, with key.

34 Two Royal Doulton porcelain figures, modelled as Cissie HN1809, and Babie HN1679, together with a Royal 
Doulton stoneware vase, 6673, impressed marks, 25cm high. (AF)

35 A Lladro porcelain figure group, modelled as two nuns, 33cm high. 

36 A pair of 20thC Middle Eastern pottery vases, each of cylindrical form with an elongated neck, decorated in blue 
with lappet decoration against a pale rust ground, indistinctly signed, 37.5cm high. 

37 A 20thC desk lamp, with a green glass shade, on a brass base, with a reeded column raised on a circular 
stepped foot, 38cm high. 

38 Various alcohol, including Blandy's Duke of Clarence Madeira, Bacardi rum, Noilly Prat vermouth, etc. (a 
quantity)

39 A bottle of Johnnie Walker Black Label Old Scotch Whisky, aged 12 years, 1.125 litres, boxed, together with a 
bottle of Chivas Regal Blended Scotch whisky, aged 12 years, 1 litre. (2)

40 Trench art, comprising a pair of shell cases, each decorated with flowers, one inscribed YTRES (sic) and the 
other ARRAS 1917, stamped to the underside BSC 18PR LOT583, 29.5cm high, together with a further pair, 
each decorated with flowers with a shaped edge, engraved to the underside APR1917, 12cm high.

41 A pair of early 20thC green mottled glass vases, each of cylindrical form, with a waved rim and banded body, 
33cm high. 

42 A late 19thC Majolica jardiniere, the oval bowl decorated with swags flanked by two putti, on a circular leaf and 
scroll relief moulded base, 40cm high, together with a Samuel Alcock Palissy jug, the spout decorated with a 
frog, the body with snake and ivy leaf decoration, 25cm high. (both AF)

43 A late 19thC James Weir miniature hand-crank sewing machine, contained in a walnut case with a carrying 
handle, the front with a fall enclosing the sewing machine and a single drawer, 25cm high. 

44 A Tri-ang Express tinplate train, in red and cream, bears two plaques, circa 1950s/1960s, 49cm long.

45 A 19thC mahogany bracket clock by R Beck, Bradford, the dial with Roman numerals, with an eight-day 
movement, with pendulum, key for door, and winding key, 49cm high. 
£250-350

46 An early 19thC porcelain part tea service, comprising teapot, 15cm high, a sugar bowl and cover, together with 
two cups and saucers, each decorated with cornflowers, leaves, and further gilt decoration, numbered 972.

47 A Royal Doulton English Renaissance pattern part coffee and dinner service, comprising eight dinner plates, 
seven coffee cups, eight saucers, eight side plates, gravy boat and saucer, eight twin handled soup bowls and 
saucers, eight bread plates, two twin handled vegetable dishes, one with cover, and an oval serving dish. (3 
trays) 
£50-80

48 A group of Victorian and later ceramics, to include a Derby twin handled vase, 29cm high, (AF), a Copeland twin 
handled lidded tureen and cover, 27cm high, a Derby Imari pattern plate, 17cm diameter, etc.
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49 A Royal Albert Lavender Rose pattern porcelain part tea service, comprising a bachelor's teapot, milk jug, sugar 
bowl, three teacups, four saucers, and four side plates.

50 A set of six Bohemian cut coloured glass wine glasses, together with a set of five liqueur glasses, and another.

51 A set of six Waterford Colleen pattern white wine glasses, 12cm high. 

52 A set of eight Waterford Colleen pattern port wine glasses, 10cm high.

53 A set of six Waterford Colleen pattern sherry glasses, 11cm high, together with four liqueur glasses, 8.5cm high. 

54 A pair of Waterford Colleen pattern brandy glasses, 13.5cm high, together with six tumblers, 8.5cm high.

55 A set of six Waterford Colleen pattern wine goblets, 16.5cm high, together with two hock glasses, 19cm high. 

56 A John Rocha at Waterword Geo crystal vase, 25cm high, boxed, together with two Waterford mantel clocks, 
each with a Roman numeric face and a quartz movement, 10cm high and 7cm high. 

57 A Moorcroft pottery Anemone pattern pen tray, of rectangular form, dark blue ground, impressed marks and 
initialled JW C34-94, 20cm wide. 

58 A Moorcroft pottery Miss Alice pattern plaque, contained in an oak frame, impressed marks and initialled JS, 
dated 2004, the plaque 31cm x 10cm.

59 A Moorcroft pottery Western Isles pattern plaque, framed, impressed marks, initialled and indistinctly dated, the 
plaque 30cm x 10cm. 

60 A group of glassware, comprising a blue flash glass decanter and stopper, 36cm high, a polar bear paperweight, 
a mottled pink and blue glass apple paperweight, an Oura scent bottle and stopper, and a Phoenecian pink 
iridescent vase of globular form, with a flared neck, 11cm high. 

61 An Archibald Knox for Liberty and Co Tudric pewter hot water jug, with a stylised flora body, and a wicker bound 
handle, on a circular foot, stamped English pewter 0967, 16cm high. 

62 A group of glassware, to include an owl paperweight, 11cm high, a Mdina turquoise glass vase, of compressed 
globular form with a flared neck, 12cm high, a copper coloured iridescent vase, 49cm high, etc.

63 A Trevor J James London flute, number 19674, in a fitted case, with canvas carrying case, and outer box.

64 A Caslon London wooden printer's drawer, stamped and bearing moulded brass handle, 28cm x 36cm. 

65 Tribal Art. A carved wooden wall mask, with an elongated forehead, bone set eyes, and a long nose, connected 
with a handle to the chin, and a carved bird to the base, possibly from Papua New Guinea, 62cm high. (AF)

66 Three jumbo cigars, from Tenerife, Fuerteventura, and Texas, two boxed.

67 A Bose Acoustic Wave music system, model number CD-3000, with lead, remote and instruction manual.

68 A Poole pottery Volcano pattern vase, of pear form, 26cm high. 

69 A Bell's Old Scotch Whisky 1997 Christmas decanter, aged 8 years, 70cl, boxed, together with a bottle of 
Tullamore Dew Blended Irish Whiskey, 12 years old, 4-5 quart. (2)

70 Two Buchanan's by Royal Adderley Black and White Blended Scotch whisky decanters, each modelled as a 
black and white West Highland Terrier, 23cm high, boxed. (AF)

71 A group of Victorian and later cranberry glassware, to include an ewer, 39cm high, a globular vase with crimped 
neck, 20cm high, further jugs, vases, etc. (1 tray)

72 A group of collectables, to include a stoneware brown two-tone jug, 25cm high, oak fire bellows, Middle Eastern 
and stone set liqueur glasses, etc. (1 tray)

73 A group of Royal Worcester Evesham and Evesham Vale pattern wares, to include a set of three graduated jars 
and covers, the largest 25cm high, flan dish, sauce boat and saucer, various lidded tureens, etc. (2 trays and 
loose)

74 A comprehensive Denby Manor Green stoneware tea, coffee and dinner service, to include dinner plates, side 
plates, egg cups, gravy boat, butter dish and cover, coffee mugs, jugs, teacups and saucers, lidded vegetable 
dishes, serving plates, etc. (6 trays plus)
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75 A Royal Doulton English Renaissance pattern part dinner service, comprising two twin handled lidded vegetable 
dishes, eight dinner plates, eight side plates, two oval serving dishes, six breakfast bowls, a gravy boat and 
saucer, seven twin handled soup bowls and six saucers, and seven side plates.

76 A silver plated Dubarry pattern canteen of cutlery, for twelve place settings, contained in a mahogany case with 
a lappet carved border, and a drawer to the base, on stepped feet, the canteen 19cm high, 44cm wide, 36cm 
deep. 

77 A 20thC brass cased carriage clock, the white rectangular enamel dial bearing Roman numerals and a 
subsidiary seconds dial, with a drum barrel movement, key wind, with partial key, the case with a carrying handle 
and glass top, side panels and back, 11cm high, in a leather outer case. (the case AF)

78 An early 20thC brass oil lamp, converted to electricity, with a white glass shade, a pierced brass central 
reservoir, raised on a part-brass fluted column, with an onyx lower section, on a pierced metal base, 66cm high. 

79 A JS JW Hawksley Sheffield copper and brass shot flask, 21cm high. 

80 A T Walker and Son Ltd Birmingham Excelsior brass ship's Taffrail log spinner, 28.5cm long. 

81 Six Shelley pottery jelly moulds, each of differing design, contained in a wicker basket.

82 A group of cameras and optical related equipment, to include a Kodak Retinette IA, a GB Bell and Howell 624 
8mm movie camera, in leather case, a Kodak camera bag, flash units, etc. (1 tray)

83 Two brass GWR railway lanterns, each with a glass shade, bearing GWR plaque in copper, converted to 
electricity, 35cm high.

84 A set of three graduated copper saucepans, each with a brass handle, the largest 18cm diameter, together with 
two lids, three further saucepans, and a lidded jug.

85 A 20thC brass model of a globe on stand, 29cm high.

86 A brass model depicting a horse and cart, 30cm high. 

87 A group of draughting tools, to include French curves, rulers, etc., contained in a mahogany case, 79.5cm wide. 

88 A silver plated Dubarry pattern canteen of cutlery, for six place settings, contained in an oak case, 39cm wide. 

89 A Marantz AV surround receiver, model number SR4300, lacking lead and remote.

90 Textiles, to include a 1930s Christening gown with lace work panels, bonnet, a feathered fan, etc., contained in a 
Schofields cardboard box.

91 An Empire manual wallpaper trimmer, 70cm wide.

92 A group of gentleman's Bizarre magazines from the 1990s, various dates and months.

93 A pair of ceiling lights, of dimpled amber-tinted globular form, with a metal hanging mount, each approximately 
42cm high, including mount, contained in a faux leather case.

94 A group of cameras and further optical related items, to include a Zenit E, an Agfa Agfatronic 2A, a Minolta 
Dynax 300SI, etc.

95 A group of gentleman's Bizarre magazines from the 2000s, years to include 2004, 2005, and 2006.

96 A group of gentleman's Bizarre magazines from the 2000s, dates to include 2000, 2003, various months, etc. (1 
box)

97 A group of cameras and optical-related equipment, to include a Canon SX500IS digital camera, a pair of Nikon 
binoculars, a canvas carrying case, a Canon Selphy CP810 compact photo printer, Ruka Excelsior 8x30 
binoculars, a Canon EOS 5000 camera, with an 80/200mm lens, canvas carrying cases, etc. (a quantity)

98 A Country Artists figure modelled as a West Highland Terrier, CA00418, together with a Regency Fine Arts West 
Highland Terrier, 31cm high. (2)

99 A Country Artists figure modelled as Boxer Asleep, 02696, together with Country Artists Puppy Love Boxer 
Sitting figure, 02697. (2)

100 A Country Artists resin figure modelled as Puppy Love, CA00396, together with a Border Fine Arts Fireside Dogs 
figure, modelled as Boxer Brindle, A1257. (2)
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101 Two The Royal Mint 1998 United Kingdom silver proof fifty pence two coin sets, for the 25th Anniversary of the 
EEC, each in a fitted case with outer cardboard packaging and certificates of authenticity.

102 Two The Royal Mint Celebrating Beatrix Potter and Her Little Tales silver proof fifty pence coins, comprising 
2018 Peter Rabbit, and The Tailor of Gloucester, each in a fitted box, together with four Beatrix Potter 2017 fifty 
pence collector's coins, comprising Sir Jeremy Fisher, The Tale of Peter Rabbit, Tom Kitten and Benjamin 
Bunny, in an album, with certificates of authenticity.

103 The Royal Mint Trafalgar Square 2016 UK one hundred pound fine silver proof coin, 62.86g, in original 
packaging.

104 The Royal Mint Big Ben Heartbeat of the Nation 2015 UK one hundred pound fine silver proof coin, 62.86g, in 
original packaging.

105 The Royal Mint Treasure for Life The Shakespeare 2016 UK fifty pound fine silver proof brilliant uncirculated 
coin, 31g, in original packaging.

106 The Royal Mint Britannia 2015 UK fifty pound fine silver proof coin, 31g, in original packaging.

107 Two Royal Mint 1992 silver proof ten pence two coin sets, each in a fitted box with certificate of authenticity.

108 The Royal Mint 2010 UK Britannia two pound silver bullion coin, boxed with outer sleeve.

109 Two The Royal Mint silver twenty-pound coins, comprising Sir Winston Churchill 2015 coin, and Outbreak 2014 
UK coin, each in a sleeve, together with a 1990 silver proof five-pence two-coin set, boxed with a certificate of 
authenticity and outer packaging.

110 Nine The Royal Mint five pound brilliant uncirculated coins, to include The Queen's Reign, The 95th Birthday of 
Her Majesty The Queen, HRH Prince William of Wales and Miss Catherine Middleton Royal Engagement coins, 
etc., each in sealed packaging.

111 Six The Great British Isles Wildlife ten pence coin collections, comprising Coastal Wildlife, Birds of Prey, Insects, 
Garden Birds, Woodland Mammals (2), each boxed with outer sleeve.

112 Three The Royal Mint silver proof one pound coins, for 1989, 1995 (2), two with certificates, each in a fitted box.

113 Three The Royal Mint A Timeless First The George and the Dragon 2013 UK twenty pound fine silver coins, 
each in presentation packaging.

114 Two The Royal Mint silver proof coins, comprising a Royal Engagement, Prince William Arthur Philip Louis to 
Catherine Elizabeth Middleton five pound silver with fine gold plate coin, and a Royal Wedding 29th April 2011 
five pound silver coin, each with certificate of authenticity, in fitted box with outer packaging.

115 A Westminster Battle of Hastings 1066 silver coin collection, comprising twelve coins, with certificate of 
authenticity and presentation packaging.

116 Two London Mint Office silver proof coins, comprising Prince William and Catherine Middleton Princes Arms 
silver one crown, layered in 24ct gold, and a The William and Catherine Royal Wedding gold layered silver 
commemorative coin, each in a fitted box with presentation packaging.

117 Ten The Royal Mint five pound brilliant uncirculated coins, three from The Queen's Beasts series, two for Alfred 
the Great, two from The Royal Tudor Beasts series, two 2009 Henry VIII coins, together with a 2010 UK 
Restoration of the Monarchy coin, each in presentation packaging.

118 A group of The Royal Mint and other commemorative fifty pence coins, comprising three from The Tales of the 
Earth, The Mary Anning Collection, The Gruffalo, The Platinum Jubilee of Her Majesty The Queen, The 
Snowman, Celebrating Fifty Years of the 50p British Culture Set, together with a Notting Hill Carnival Philatelic 
Numismatic cover, and a Gibraltar Christmas 2019 coin, each in presentation packaging.

119 Three The Royal Mint silver proof five pound coins, comprising 2006 Her Majesty Queen Elizabeth II 80th 
Birthday, 2003 Coronation Jubilee coin, and a Countdown to London 2012 coin, each in a fitted box.

120 Five The Royal Mint United Kingdom proof coin collections, for 1998, 2011, 1990, 1983, and 1999, each boxed.

121 Five The Royal Mint United Kingdom proof coin sets, for 1994, 2010, 1985, 1993, and 1996, one boxed.

122 Four The Royal Mint United Kingdom proof coin collections, for 2003, 2001, 2010, and 1986, each boxed.
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123 Five The Royal Mint James Bond 007 five pound brilliant uncirculated coins, comprising Pay Attention, Shaken 
Not Stirred (2), six Decades of 007 Bond Films of the 1960s, and Bond James Bond, each in original packaging.

124 Seven The Royal Mint Coinage of Great Britain and Northern Ireland, comprising 1980, 1982, 1979, 1977, 1971, 
1982, and 1980.

125 Seven The Royal Mint Coinage of Great Britain and Northern Ireland sets, comprising 1977, 1980, 1976, 1977, 
1970, 1981, and 1970.

126 Seven The Royal Mint Treasure for Life Historic Royal Palaces Tower of London five pound brilliant uncirculated 
coins, comprising two for the Royal Menagerie, two for the Infamous Prison, a White Tower coin, and two others, 
together with one box.

127 A group of The Royal Mint five pound brilliant uncirculated coins, comprising 2021 Alice in Wonderland, 2021 
Through the Looking Glass, Beatrix Potter Peter Rabbit, together with five Little Miss and Mr Men coins, in a 
presentation sleeve. (8)

128 A group of The Royal Mint commemorative coinage, to include a Star Wars four coin set, in a presentation 
sleeve, including one for The Who, Bowie, and Queen.

129 Nine Royal Mint Disney Classic Pooh fifty pence coins, each in presentation sleeve.

130 Six The Royal Mint five pound commemorative coins, to include The Queen's Diamond Jubilee, Celebrating a 
Windsor Engagement, A Story of Love and Loyalty, etc., each in presentation packaging.

131 A 9ct gold signet ring, the rectangular panel set with a central tiny diamond, on three baton shoulders, size V, 5g 
all in.

132 A 9ct gold solitaire ring, set with a round brilliant cut imitation diamond, in a claw setting, with a scroll design ring 
head, size W, 4g all in.

133 A 9ct gold tigers eye dress ring, the oval tigers eye in a rub over setting, with a hammered head on a plain band, 
size M, 3.9g all in. 
£50-80

134 A floral cluster dress ring, the central panel set with garnets, surrounded by tiny diamonds, illusion set in 
platinum, on a yellow metal band, unmarked, ring size O, 5.9g all in. 
£80-120

135 A Rotary 9ct gold lady's wristwatch, with a small cream finished dial, 1.5cm wide, on a snake link bracelet, 
13.6g all in. 
£120-180

136 A 9ct gold Rotary lady's wristwatch, with a silvered baton dial, on a three bar pierced bracelet, 12.7g all in. 
£90-120

137 A 9ct gold wedding band, of plain design, size U, 5mm width, London 1992, 2.7g.

138 A Barlux Incabloc lady's wristwatch, with silvered baton dial, 2cm diameter, yellow metal unmarked, on a black 
leather thin strap, 10g all in.

139 A 9ct rose gold signet ring, the rectangular head bearing the initials AWB, maker HS, Birmingham 1975, size T, 
4.3g.

140 An Edward VII half gold sovereign pendant, dated 1905, with later soldered yellow metal pendant top, inscribed 
June 24.16, on a green enamel back with rose, unmarked, 5.8g all in, 2.5cm high.

141 An amethyst cluster dress ring, the central oval stone in a four claw setting, surrounded by eight smaller round 
brilliant cut stones, and six marquis shaped stones, in a raised claw setting, yellow metal band stamped 10k, 
size Q½, 2.5g all in.

142 An amethyst dress ring, the central round brilliant cut amethyst in a raised claw setting, with tiny diamond-set 
shoulders, in platinum, on a yellow metal band, stamped 9kt, size T, 1.9g all in.

143 A 9ct gold dress ring, the central oval panel set with an oval sapphire in a rub over setting, surrounded by twelve 
tiny diamonds, claw set, on rib design shoulders, with import marks, ring size T½, 4.8g all in.

144 A garnet cluster ring, set with seven round brilliant cut garnets, claw set, with ribbed and brushed white and 
yellow metal flower head, on V splayed shoulders, on a yellow metal band, unmarked, ring size R, 5.5g all in.
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144A An 18ct white gold and diamond cluster ring, in a three-tier, square table setting, with diamond-set shoulders, 
principal diamond approx 0.25ct, size K, 3.9g all in.

145 A dress ring, with mount for a single stone, with platinum claws and shoulders, on a yellow metal band, stamped 
9ct, size M, 2g.

145a A 9ct white gold wedding band, size Q, 4.1g.

146 A group of assorted costume jewellery, mainly earrings, some silver, filigree design, turquoise hoops, marcasite 
drop earrings, brass dress rings, etc. (a quantity)

146A An 18ct white gold and diamond wishbone ring, set with two rows of brilliant cut diamonds, size K, 2.2g all in.

147 A cultured pearl graduated necklace, on a knotted silk strand, with a pearl and garnet clasp, yellow metal 
stamped 9ct, 48cm long, the largest bead 4mm wide, the smallest 3mm wide, 15.4g all in.

148 Three pieces of Edwardian and later jewellery, comprising a plated buckle brooch, 4.5cm wide, a floral spray 
brooch 3.5cm diameter, and a modern bangle, 7cm diameter. (3)

149 A Victorian memorial locket, with black enamel decoration inscribed 'in memory' bearing the initials RM, with 
cross hair back, yellow metal, unmarked, 3cm diameter, an NN Heals Timekeeper silver plated pocket watch, 
and a Longuard watch chain, the clip only stamped 9ct, 146cm long. (3)

150 A 20thC leather jewellery box and contents, to include a silver and marcasite nurse's watch with bow top, pair of 
marcasite and silver jade style drop earrings, a gold plated beetle brooch, decorative crested brooch with enamel 
detail, other silver jewellery, cultured pearl necklace, etc. (1 box)

151 A Longines stainless steel cased wristwatch, with silvered numeric dial and seconds dial, with blue hand, bezel 
wind, on a silver curb link watch chain, with clip and T bar, 26cm long, the chain 32.5g. (AF)

152 After William Lionel Wyllie (1851-1931). HMS Natal Sails for USA with Body of Late US Ambassador 1912, 
etching, signed, 16.5cm x 25cm.

153 After John Fulwood (British 1881-1931). Thirlmere, etchings, signed and titled, 24cm x 37cm.

154 A Gravir after Alex Mortimer. Hay Barge on the Thames, engraving, with signature and watermark to lower 
section of the picture, 29cm x 40cm. 

155 A group of pictures, to include Jacky (20thC School), Abstract, depicting I Dual, Dual Faces, etc., pencil, signed, 
49cm x 39cm, Calleja (20thC School) Fishing boats, oil on canvas, signed, 30cm x 60cm, and Calleja (20thC 
School), fishing boats, oil on canvas, signed, 30cm x 60cm.

156 After Sir David Muirhead Bone (Scottish, 1876-1953). The Fo'Castle of HMS Resolution, viewed from the bridge, 
with the Royal Sovereign beyond, lithograph, 37.5cm x 26.5cm.

157 An early 19thC map of London, A Guide Through London and the Surrounding Villages, folding version, 
engraved by Sidney Hall, hand coloured, published by M.J. Godwin & Company, 41 Skinner Street (A Corner 
House) 1821, stuck down on board, framed and glazed, 52cm x 75.5cm. 

158 A 19thC gilt gesso oval wall mirror, the surround decorated with grapes and vines, with a bevelled mirror plate, 
50cm x 70cm. (AF)

159 Henry Wilkinson (1887-1971). Two lapwings in a marshland setting, signed limited edition engraving numbered 
33/100, 25cm x 30cm. 

160 Henry Wilkinson (1887-1971). Two Pointers in a landscape, signed limited edition etching number 96/100, 24cm 
x 34cm. 

161 Henry Wilkinson (1887-1971). Figure on horseback in hunting attire, signed limited edition etching number 
42/100, 23cm x 31cm. 

162 20thC School. Head and shoulder portraits depicting William Hogarth and Sir Hugh Middleton, coloured pencil, 
initialled EMH, 41cm x 32cm, each bearing written script below detailing a short biography of the subject.

162A British School (Late 20thC). A View of Chester, including The Grosvenor Hotel and The Eastgate Clock, acrylic 
on board, monogrammed SMF, 41.5cm x 55cm, together with the Taj Mahal, acrylic on canvas board, similarly 
monogrammed, 44cm x 60cm. (2)
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163 After Archibald Thorburn. Under the Holly - Jay, signed, print, published by WF Embleton, 70 Jermyn Street, 
London, 1921, 35cm x 25cm.

164 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion Danni, Golden Age Eugenie, Sentiments Good 
Luck, Ladies of Fashion Sarah (AF), and Lily Figurine of the Year.

165 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion Veronica, Juliana, Queen Mary, Emily, and Les 
Parisiennes Mademoiselle Cherie.

166 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion Tender Thoughts, A Gift at Christmas, Caroline, 
another wearing a flamenco style dress, and Ladies of Fashion Polly.

167 An Ashmor Bomber Command Royal Air Force matte porcelain figure, modelled as The Sir Arthur Bomber 
Harris, Royal Air Force Aircrew Europe 1939-1945 Memorial, limited edition number 111/350, 27cm high. 

168 A Karlin Rushbrooke glass scent bottle and stopper, of compressed form, with a cranberry coloured glass centre 
outline in blue, on a circular foot, signed, 20cm high. 

169 A Kodak folding A-120 camera, in a leather case with strap.

170 Five Coalport porcelain figures, modelled as Ladies of Fashion Jayne, Lady in Red, another untitled, Royal 
Enclosure, and Sentiments My Love.

171 Four John Deacons glass paperweights, comprising two with central thistle decoration surrounded by starburst 
canes and twisted canes, another of bubbled form with a central cranberry coloured glass section, and the other 
with twisted cane and latticino decoration, 7cm diameter, each bearing a paper label.

172 A John Deacons millefiori glass scent bottle and stopper, with central thistle cane surrounded by starburst canes, 
bearing paper label, 10cm high. 

173 Six millefiori glass paperweights, each of differing design decorated with twisted canes, starburst and floral 
decoration, etc., the largest 6cm diameter. 

174 A group of glass paperweights, to include a Mdina red and gold coloured mushroom paperweight, 9.5cm high, a 
Royal Doulton clear glass paperweight decorated with etched flowers, etc. (7)

175 Three glass paperweights, comprising a millefiori example decorated with starburst and twisted canes, 7cm 
diameter, another with central cane decoration with radiating latticino threads, and the other with purple and 
green cut canes interspersed with bubble type decoration, 8cm diameter. 

176 Seven Langham glass paperweights, each of differing design and colour, some with trailing latticino type 
decoration, the largest 7.5cm diameter. 

176A A late 18thC Veuve Perrin faience vase, of baluster form, with ram's head handles, painted to the obverse with a 
fete gallant, beside a river, verso the landscape without figures, raised on a square base, painted conjoined 
mark, 19cm high.

177 A Beswick figure modelled as Springer, signed Bryn, 13cm high, boxed, together with a Metzler and Ortloff 
porcelain figure modelled as a seagull, printed marks, 15cm high. 

178 A group of Masons ironstone Mandalay pattern wares, to include a bowl, 26cm diameter, jug, 16cm high, various 
trinket dishes, etc., together with a Regency pattern twin handled sandwich plate.

179 A Murano glass brown tinted snail, signed Betterio (?) Murano, 13cm high, and another, unsigned, 9cm high, 
(AF), a blue and clear glass bull, 16cm high, together with a green and orange tinted triangular shaped bowl, 
15cm wide. 

180 A copy of Bizarre magazine, dated June 2002, containing a Banksy Outlaw graffiti stencil.

181 A Waterford crystal footed bowl, 19cm diameter. 

181A An early 19thC porcelain Japan pattern teapot, of oval form, bears incised marks to the base, 25cm wide.

182 A Clive Brooker studio pottery black glaze vessel, the cylindrical top with a recess to each side, the front 
decorated in relief, above a circular protruding centre with similar recesses to each side, on a circular stem, 
stamped signature, 17cm high.

182A A 20thC green and iridescent glass vase, of baluster form, bears indistinct marks to the base, 13cm high.
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183 A pair of early 19thC Chamberlain Worcester Dragons in Compartments pattern porcelain plates, 20.5cm 
diameter. (AF)

184 A spear, with a forged iron tip, above brass wirework decoration, on a wooden pole, 206cm long. 

185 Natter (Tobias G, ed.). Egon Schiele, The Complete Paintings 1909-1918, published by Taschen, hardback with 
dust jacket.

186 A Senior Service Cigarettes Perspex advertising sign, 15.5cm x 81.5cm. (AF)

187 An Olivier Tipped Cigarette Perspex advertising sign, 15cm x 81cm. (AF)

188 A Player's Navy Cut 1903 cardboard bookmark, of circular form, the front bearing the head and shoulders 
portrait of a sailor, verso the calendar dates for each month, 4cm diameter. 
£120-150

189 A Laguiole Rossignol folding lock knife, bound in horn and brass, fly-shaped catch, the blade numbered 2741, 
22cm long overall. 
£50-80

190 A 19thC Jackson percussion hammer rotating double barrel pistol, 16cm long. (AF)

191 A Weihrauch underlever .22 calibre air rifle, 1286978, 102cm long. 

192 Two early 20thC and later GB and world stamp albums, to include stamps for Australia, Austria, Spain, Kuwait, 
Germany, etc., together with foreign banknotes, and a leather bound Victorian and later photograph album.

193 Two albums of military and topographical photographs, chiefly just post WWII, including Burma, China, India, 
and Malta, groups of RAF personnel including 'D' Flight, 21 S.T.W. Bridlington 1943, camp life, memorials and 
military graveyards, some negatives, etc., together with a Red Cross draw string bag. (a quantity)

194 The Royal Mint Britannia 2015 UK fifty-pound fine silver coin.

195 The Royal Mint Britannia 2015 UK fifty-pound fine silver coin.

196 Three Royal Mint United Kingdom proof coin collections, for 2008, 2009, 2007, each boxed.

197 Three Royal Mint silver proof coins, comprising a 2009 50th Anniversary of the Mini five pound silver proof coin 
Mini Design, and two 2007 Diamond Wedding silver proof crowns, each in a fitted box, with outer packaging.

198 Two Royal Mint United Kingdom proof coin sets, for 2012 and 2008, together with a 2013 proof coin set collector 
edition, each boxed, with outer packaging.

199 Three Royal Mint silver proof five pound coins, comprising 2008 His Royal Highness The Prince of Wales coin, 
an Elizabeth II 90th Birthday coin, and a 60th Anniversary of the Queen's Coronation, each boxed, with outer 
sleeve.

200 A group of The Royal Mint silver proof coins relating to Isambard Kingdom Brunel, comprising the 2006 two-
pound silver proof set, and the two-pound The Man silver coin, each boxed.

201 A group of The Royal Mint commemorative five pound coins, to include His Royal Highness Prince Philip Duke 
of Edinburgh, Queen's Diamond Jubilee, 60th Birthday commemorative crown, Act of Union two pound coin, 
other coinage, etc. (a quantity)

202 The Royal Mint 2013 Britannia Collection 1/20th of an ounce gold proof coin, number 556, in a fitted box, with 
certificate of authenticity, and outer box.

203 The Royal Mint 2013 Sovereign Collection proof quarter sovereign, number 0341, with certificate of authenticity, 
in fitted box, with outer case.

204 Two The Royal Mint The Official Queen's Diamond Jubilee UK five pound silver proof coins, each in a fitted box, 
with certificates, with outer box.

205 A group of The Royal Mint silver proof and other coins, to include a 2013 UK silver one pound coin, a 2007 fifty 
pence, a His Royal Highness Prince George of Cambridge gold plate on copper commemorative coin, together 
with a 350th Anniversary of the Guinea 2013 UK two pound silver proof coin.
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206 Philatelic Legends Complete Queen's 90th Birthday stamp set, 'a limited edition of 2016', in a fitted box, together 
with a Royal Worcester porcelain trinket box and cover for HM Queen Elizabeth II 90th Birthday, boxed, together 
with a Stan Fast Grand Lodge silver and enamel medallion, on ribbon, number 4975, Birmingham 1930, boxed.

207 Three The Royal Mint United Kingdom brilliant uncirculated coin collections, for 2007, 2008, and 2009.

208 GB and World banknotes, to include Elizabeth II ten shilling notes, Chief Cashier to include JS Forde, Elizabeth 
II one pound notes, Reichsbanknot to include funfhundert marks, an Elizabeth II 200th Anniversary of the One 
Pound Note note and coin set, and another for the 10th Anniversary of the Last One Pound Note, five pound 
notes, etc.

209 A Westminster Warriors of the Ancient World twelve coin set, silver plated copper, in a fitted box, with outer 
sleeve, together with a set of sixteen Westminster Paralympic coins, a Royal Mint 2000 Time Capsule, etc.

210 The Royal Mint 2012 United Kingdom proof coin set, together with four uncirculated coin collections for 1983, 
1994, and 1996, a Westminster five coin fifty pence set, and a 1996 uncirculated one pound coin for Northern 
Ireland.

211 A group of commemorative coinage, to include two Diana Princess of Wales memorial coins, a Royal Mint 
Progress of a Prince 5th Birthday of HRH Prince George of Cambridge five pound brilliant uncirculated coin, etc. 
(1 tray)

212 Commemorative coins, to include various Westminster RMS Titanic Centenary commemorative stamp and coin 
covers, Westminster D-Day coin presentation pack with newspaper, etc. (a quantity)

213 A group of commemorative coinage, to include The Royal Mint Celebrating 150 Years of the Royal Albert Hall 
five-pound coin, another for Gandhi, a 2014 UK one-pound coin, a Queen's Coronation 60th Anniversary two 
coin set, etc.

214 Commemorative and other coinage, to include fifty pence Christmas coins, an Elizabeth II twenty pence undated 
coin, a Europe 1998 commemorative fifty pence coin set, Britain's First Decimal Coin set, etc. (1 tray)

215 Elizabeth II banknotes, comprising a twenty pound note, Chief Cashier Sarah John, and two ten pound notes, 
Chief Cashier Victoria Clowland.

216 Five Royal Mail first day cover albums, various dates, some containing coins.

216A English silver and copper coinage, including a George V half crown 1929, together with two commemorative 
crowns, European coinage, Coins of Great Britain 1964, and £1 and ten shilling bank notes. (a quantity)

217 A signet ring, with rectangular ring head, and raised white metal panelled sides, yellow metal stamped 9ct, size 
Z, 6.6g all in.

218 An 18ct gold gypsy ring, set with three amethysts, one oval and two round brilliant cut, four tiny diamonds (one 
missing), Birmingham 1919, ring size O½, 2.6g all in.

219 A group of jewellery, comprising a silver gilt part memorial ring, with garnet set panelled ring head, bearing 
inscription, 1.3g, a Victorian yellow metal floral pendant, 6cm high, yellow metal unmarked, on a gold plated 
chain, and a 9ct gold cross pendant and chain, 3.8g. (AF)

220 A pair of 9ct gold stud earrings, set with opal flakes, on single pin butterfly backs, 1.6g all in, boxed.

220A A pair of 9ct gold and blue topaz stud earrings, each set with a teardrop cut blue topaz, 1cm high, on single pin 
butterfly backs, 1.6g all in, boxed.

220B A pair of amethyst stud earrings, each in a rub over setting, on single pin back butterfly backs, yellow metal 
stamped 9ct, 1.1g all in, boxed. (AF)

221 A blue topaz pendant and chain, the teardrop pendant on a twist frame, 3.5cm high, yellow metal stamped 9ct, 
on a fancy link neck chain, yellow metal stamped 375, 48cm long, 3.2g all in.

222 A 9ct gold pendant and chain, the 9ct white gold floral pendant with a central oval cut amethyst in a raised four 
claw setting, with a tiny diamond set twist border, and a yellow metal loop top, on fine link 9ct gold neck chain, 
44cm long, 3.7g all in.
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223 Five various pocket watches and wristwatches, comprising a Victorian silver pocket watch with white enamel 
dial, in stainless steel case, Birmingham 1925, a Continental style silver fob watch stamped JC Harris of 
Spalding, silver plated pocket watch, and two wristwatch heads, comprising Lorus and an unmarked example, in 
an Oriental carved wooden storage box. (a quantity)

224 A late 19th/early 20thC pocket watch, with white enamel Roman numeric dial, blue hands and seconds dial, 
bezel wind, white metal stamped 985, 87.3g all in.

225 Two Swatch watches, comprising model 421 and 736, boxed. (2)

226 George V and later shillings, some part silver.

227 George V and later florins and two shillings, some part silver, 1922 onwards.

228 Pre decimal coinage, some part silver, to include florins, sixpences, etc. (1 tray)

229 An accumulation of world banknotes and coinage, for Venezuela, Trinidad, Uganda, Malaysia, etc.

230 A group of Bamforth and other humorous postcards, approximately 200.

231 A group of British Post Office mint stamp covers, to include Transport and Communications, Famous Trains, The 
Year of the Child, various first day covers, etc. (1 box)

232 An album containing first day covers, another lacking contents, together with five part albums containing world 
and GB stamps.

233 George VI and later half crowns, some part silver, 1921 onwards.

234 A William IV silver Fiddle pattern fish slice, John Henry and Charles Lias, London 1830, 4.22oz. 

235 An Edward VII silver pedestal sweetmeat dish, with a pierced border, on a circular foot, Birmingham 1909, 
2.47oz, 7cm high. 

236 A Georg Jensen Danish silver spoon, with an acorn and scrolling terminal and curved handle, and a rounded 
bowl, stamped, 1.08oz, 13.5cm long. 

237 Various silver spoons, to include four enamelled souvenir spoons, for Grasmere, Grange over Sands, London, 
and another, together with coffee spoons, teaspoons, etc., 4.92oz all in.

238 An early 20thC silver christening set, comprising trefoil pattern fork and spoon, London 1908 and 1914, 2.66oz, 
contained in a fitted John Bennett Goldsmith and Jeweller Bristol box.

239 A set of six George V silver coffee spoons, with bean end terminals, 1.12g gross, in a fitted box.

240 A Royal Geographical Society silver map, decorated with 24ct gold, London 1977, 38cm x 56cm, framed, with 
associated paperwork.

241 Three pairs of silver sugar tongs and nips, each of differing design, together with a pair decorated with roses, 
white metal stamped 835, and a further pair, possibly white metal, together with two silver napkin rings, 
weighable silver 2.19oz. 
£30-50

242 A pair of Victorian silver plated berry serving spoons, contained in a fitted box, together with a pair of silver 
plated fish servers, contained in a John Bull and Co fitted box.

243 Four silver sporting medallions, to include one for hockey, and another for tennis, together with a metal chain, 
each engraved verso, dating from the 1960s, weighable silver 1.30oz.

244 Three George V silver golfing related coffee spoons, Sheffield 1932, together with two further coffee spoons, and 
a pickle fork, 2.53oz. 
£30-50

245 Six silver napkin rings, each of differing design, to include an embossed example decorated with flowers and 
scrolling motifs, 5.16oz. 

246 A pair of Elizabeth II silver salt and pepper castors, each of baluster form, raised on a circular stepped foot, 
Birmingham 1985, 2.28oz, in a fitted box.

247 A Victorian silver Old English pattern teaspoon, with bright cut engraved decoration, London 1858, together with 
a Kings pattern silver-handled pickle fork, and a knife with a serrated blade, weighable silver 0.83oz. 

Page 11 of 46Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



248 An Edward VII cut glass and silver topped scent bottle, of globular form, Birmingham 1904, 11cm high, together 
with a cut glass vase, of tapering form, with a silver collar, a King's pattern silver handled cake slice, and a silver 
Old English pattern butter knife, Sheffield 1914.

249 A group of coinage, comprising a George III silver crown, rubbed, a George III 1811 bank token, 1S 6D, a 
George III copper penny, together with a Napoleon III 1855 coin.

250 A Church Lads Brigade swagger stick, with metal mount and ebonised shaft, 69cm long, together with various 
postcards depicting scenes of St Margaret's Bay, Ripon Cathedral, etc., and a model of a North American 
Aviation Mustang MK1, on a wooden stand, 25cm high.

250A An Elizabeth II General Service Medal, with Northern Ireland clasp, replacement, named to Pte Ward, MNE, 
Royal Marines, RN26753, together with a United Nations Cyprus Peace Medal, and a US Vietnam Service 
Medal. (3)

251 A 1970s Fender Stratocaster 25th Anniversary electric guitar, serial number 250274, 98cm long, with certificate 
of merit dated May 17 1979, in a fitted case. (AF)

252 A Royal Albert Belinda pattern porcelain part coffee, tea and dinner service, to include teapot, coffee pot, coffee 
cups and saucers, teacups and saucers, dinner plates, gravy boat and saucer, serving plates, etc. (a quantity)

252a A pair of mid 19thC pottery Staffordshire spaniels, strongly moulded, with brown slip decoration, 16cm high. (AF)

253 A Beswick pottery tabby cat, modelled in a reclining pose, No. 1876, 17cm wide.

254 A West German pottery jug, of globular form, in blue and burnt orange colourway, numbered 67125, 27cm high, 
together with a further West German jug, a studio pottery vase, of globular form with a raised neck, on circular 
foot, indistinctly signed, 22cm high, and a vase, decorated with flowers, white glaze, 24cm high. (4)

255 A Colman's Starch advertising show card, depicting a lady in Victorian dress holding a basket and an umbrella, 
mounted onto board, 36.5cm x 22.5cm. (AF)

256 A Canon EOS 750 camera, together with a Canon EF 50mm lens, a Sigma 28-70mmf lens, instruction manuals, 
etc., contained in a Hama canvas camera bag.

257 After Robert Summers. Women at the Well, bronze, signed and dated 2005, on an oak circular base, 24cm high. 

258 A bronze figure group, modelled as a gentleman wearing a turban leading a horse, on an oval rockwork base, 
signed Nick, 20cm high. 

259 A Royal Worcester blush porcelain vase, of compressed globular form with an elongated neck, shape number 
1531, purple printed marks, 18cm high, together with a Royal Doulton stoneware candlestick, (AF), 20cm high. 

260 A pair of 20thC Delft chargers, one depicting a figure of a country path before a windmill, the other depicting a 
dog-drawn cart filled with flowers, beside a maiden and child before a river, windmill and further buildings to the 
background, 39cm diameter, stamped Delft Schemklea Holland verso.

261 An Art Deco Danish pewter dish, decorated in relief with a goat drawn chariot containing a nude gentleman 
carrying a mallet, bearing the inscription N Dam Ravn, 21cm diameter, together with two metal candlesticks, 
each column inset with three blue glass cabochons, on a circular foot, 20cm high. (3)

262 After Amanda Hughes-Lubeck. The knight, bronze, on a green marble rectangular base, signed, 20cm high. 

263 After J Patoue. A female nude with legs crossed bound to a post, bronze, signed, 14cm high.

264 After Noel. Female figure wearing a slip dress, on a green marble base, bronze, signed, 32cm high. 

265 Two cast metal figures, one depicting a female, on a wooden base, 29cm high, and the other as a stylised 
African male, on a stepped square base, 31cm high. 

266 An Edwardian mahogany and inlaid mantel clock, the circular white enamel dial bearing Roman numerals and 
Arabic numerals at quarters, the case with a sloping top, the face flanked by brass pillars, key wind, on a 
stepped base, raised on compressed brass feet, marked Buren Swiss Made, with key, 18cm high. 

267 A Yamaha number 211 flute, in a fitted case.

268 A Nuova flute, in a canvas case, together with an Aulos recorder, and a music stand. (3)

269 An Odyssey clarinet, in a fitted case.

Page 12 of 46Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



270 A Hornby tin plate speed boat, 32cm long, boxed.

271 A Staffordshire style figure, modelled as a Greyhound with a rabbit in its mouth, on an oval base, gilt heightened, 
26cm high.

272 A set of three Spode by Pauline Shone white glaze figures, comprising Joanna, Jane, and Rebecca, 21cm high. 
(1 AF)

273 A Victorian glass oil lamp base, of globular form in pale pink with white lined decoration, raised on petallated 
feet, with a brass mount, 15cm high.

274 A group of Country Artists and Border Fine Arts bird figures, to include Country Artists bird pairs 02184, robin 
with butterfly on blackberries 03091, Border Fine Arts songthrush A20691, goldfinch on wild cherry, and others. 
(1 tray)

275 Three Ardent Sculptures bird figures, comprising Blue Tit on Nuts (123), Robin on Teapot (124), and Kingfisher 
(122).

276 A group of Goss and crested ware china, to include a City of London tray, 30cm wide, an Ilfracombe model of a 
Norwegian wooden shoe, a Blackpool chamber stick, 30cm high, (AF), further crested wares for Windermere, 
Scarborough, etc.

277 An African assegai, with pointed spearhead end, black and white beaded body, with animal hair banded 
sections, 56cm long.

278 A copper and brass bugle, with two tassel green cord, 26cm long. 

279 A 1960s Art Glass vase by J Hospodka for Chribska Sklarna, in a graduated white to pink to green colourway, 
24cm high.

280 A 1960s Art Glass vase by J Hospodka for Chribska Sklarna, in a graduated white to pink to green colourway, 
15cm high.

281 Two 1960s Art Glass bowls by J Hospodka for Chribska Sklarna, in a graduated white to pink to green 
colourway, 26cm wide and 16cm wide.

282 A Whitefriars bark effect glass fruit set, in grey smoked glass, comprising fruit bowl, 19cm diameter, and six 
accompanying smaller bowls, each 10cm diameter, boxed. 
£50-100

283 An Edwardian mahogany mantel clock, the circular white enamel dial bearing Roman numerals, with an eight 
day movement, with Westminster chime, the case with an arched top with leaf decoration to each end, with 
reeded column, on an egg and dart decorated square stepped base, on compressed feet, 22.5cm high.

284 A Tiffany and Co Tiffany Blossom pattern pottery vase, of cylindrical form, with a flared neck, printed marks, 
20.5cm high. 

285 A Kaiser porcelain tea cup and saucer, the handle decorated with a honeysuckle bird and a purple flower, 
printed marks, the tea cup and saucer 12cm high overall.

286 Four Royal Doulton Brambly Hedge seasonal beakers, comprising Summer, Spring (2), and Winter, each boxed.

287 A Capodimonte relief moulded coffee service, comprising coffee pot, 22cm high, lidded twin handled sugar bowl, 
milk jug, six coffee cups and saucers, each piece decorated with cherubs playing musical instruments, in a 
naturalistic setting, gilt heightened, printed marks.

288 A Royal Albert Old Country Roses porcelain part pattern coffee service, comprising a coffee pot, and six coffee 
cups and saucers.

289 A group of cameras and other optical related items, to include a Gevabox camera, in a leather case, a Comet 
126X camera, two pairs of binoculars, a Denhill Venus 18X four draw telescope, etc. (1 tray)

290 A Matthew Norman brass cased carriage clock, the rectangular white enamel dial bearing Roman numerals, 
drum barrel movement numbered 1754, keywind, with glass panel to the top, sides and back, with carrying 
handle, raised on four compressed orb feet, 11cm high, boxed, with associated paperwork. 
£80-120
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291 A Matthew Norman brass cased carriage clock, the rectangular dial bearing Roman numerals, drum barrel 
movement, key wind, the case of oval form, with a glass top, sides and back panel, with a carrying handle, 8cm 
high, boxed. 
£30-50

292 A 20thC Swedish glass sculpture modelled as a dolphin riding a wave, in a purple and blue colourway, by F M 
Konstglas, Ronneby, 26cm high. 

293 A group of granite and other stone slabs, the largest 92cm long. 

294 A group of granite and other stone offcuts/boulders. 

295 A group of garden plant pots, to include a pair of grey glaze rectangular examples, 50cm high, etc., some 
containing plants.

296 A group of garden plant pots, to include a pair of painted terracotta examples with trailing brown decoration, 
against a cream ground, 35cm diameter, and three composition stone planters, some containing plants.

297 A galvanised metal water trough, of rectangular form, 62cm high, 121cm wide, 64cm deep. 

298 A pair of composition stone garden chairs, each with a raised carved back, with simulated button back, with 
scrolling decoration, on a four legged scrolling base, on a plinth, 84cm high. 

299 A stone garden planter or water trough, of rectangular form, 30cm high, 64cm wide, 50cm deep. 

299A A Classic Real lady's bicycle, burgundy trim, with a leather saddle and hand grips, and a front and rear basket.

300 A composition stone garden figure, modelled as a scantily clad classical lady, raised on a circular base, 117cm 
high. 

301 A composition stone garden figure, modelled as a female water carrier, wearing a flowing gown, on a square 
base, 115cm high, (AF), together with a painted composition stone garden wall shelf, the base modelled with a 
mercreature, painted in pale orange, 61cm high. (2)

302 A composition stone garden figure, modelled as a child holding a basket containing flowers or fruit, on a square 
base, 62cm high. 

303 A composition stone sundial, the top with a metal dial, on a baluster column, raised on a stepped square base, 
103cm high. 

304 A pair of composition stone Campana style garden planters, each raised on a square base, 57cm high. (AF)

305 Two composition stone plinths, one of square form, decorated with grapes and vines, 42cm high (AF), the other 
35cm high.

306 A black painted cast iron two seater garden bench, the back with pierced floral decoration, with a scrolling 
pierced seat, on outswept legs, united by an X shaped stretcher, 96cm wide. 

307 A garden table, with a rectangular stone top, on a cast metal scrolling base, on tripod legs, 72cm high, the top 
61cm x 79cm.

308 A grey painted composition stone garden bench, the seat of arched form, raised on squirrel supports, 50cm high, 
101cm wide, 45cm deep, together with a stone statue modelled as a cherub reading, together with a garden 
plant pot.

309 A garden table, with a rectangular stone top, raised on a black cast metal base, possibly from a treadle sewing 
machine, 73cm high, the top 59cm x 90cm. 

310 A Black Cat Virginia Cigarettes enamel sign, bearing label verso Dodo Designs Ltd reproduced by permission of 
Carreras Limited London, 51cm x 35.5cm.

311 A Sunny Jim Force Wheat Flakes enamel sign, 52cm x 35.5cm.

312 Late 19th/early 20thC School. Cattle in a river beside a country path surrounded by trees, watercolour, unsigned, 
22cm x 49cm. 

313 W Cecil Dunford. Figure herding sheep before a windmill, watercolour, signed and dated 14, 28.5cm x 39cm. 
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314 David Smith Moore. Pontcysyllte, the aqueduct above the River Dee, Llangollen North Wales, watercolour, 
believed to be signed and dated verso, 19cm x 25cm, bearing pencil inscription verso. 
Provence: Sotheby lot 50 13/09/79.

315 A group of coloured engravings, including After C Turner. Partridges, further plates of the British Feather & 
Game Series, 31cm x 44cm, After George Morland. The Wary Sportsman and Shepherds Reposing, colour 
engravings, etc. (a quantity)

316 Marjorie Cox (20thC School). Pet portrait depicting Clint Sonartra and Misty, pastel, signed and dated 1970, 
54cm x 47cm, together with P Minter, pet portrait depicting Misty II, signed and dated 1972, 26cm x 22cm. 

317 Mary Browning (20thC School). Pet portraits, comprising study of Pasta, pastel, signed and dated 95, 35cm x 
32cm, and Snuff Ziggie and Grappa, signed and dated 89, 42cm x 66cm. 

318 Late 19th/early 20thC School. Half length portrait depicting a girl with a blue ribbon in her hair, wearing a white 
dress with blue ribbons, pastel, indistinctly signed, possibly Luntley, 64cm x 51cm. 

319 An early 20thC gilt framed wall mirror, of oval form, decorated in relief with scrolling motifs, 45cm x 60cm. 

320 Joseph Pratt After Heywood Harding. Awaiting the Call, black and white engraving, signed in pencil, 51cm x 
62.5cm. 

321 After Ernesto Serra. Loves Seal, lithograph, published by J Casper, Berlin 1892, 45cm x 75cm. 

322 After Thomas Rowlandson. Various Doctor Syntax colour engravings, to include Marriage of Doctor Dicky Bend, 
Doctor Syntax and the Bees, Doctor Syntax and the Gypsies, etc., each 12.5cm x 19.5cm. (13)

323 After Thomas Rowlandson. Various works, to include The Comforts of Matrimony and Good Toast, colour print, 
22cm x 27cm, together with four Doctor Syntax colour engravings comprising At Covent Garden Theatre, 
Entertained at College, Rural Sports, and Doctor Syntax. (5)

324 After Thomas Rowlandson. Various works, to include The Reverend Doctor Syntax, colour engraving, 18cm x 
11cm, etc. (9)

325 Edwin Buzz Aldrin. Second Man on the Moon via Apollo 11 July 21st 1969, photographic print, 24cm x 19cm, 
bearing signature, together with Discovery SP1127, a photograph of the STS-31 shuttle launch signed by flight's 
mission specialist Captain Bruce McCandless, 24cm x 19cm. 

326 A JW Young and Sons Limited No.1 ambidex fixed spool reel, boxed.

327 A JW Young and Sons Beaudex centre pin reel, boxed.

328 An Illingworth No. 4 Mark 2 salmon reel, in leather box.

329 A Hardy Brother of Alnwick The Perfect centre pin flywheel. 

330 A Foster Brothers of Ashborn centre pin reel, in associated box.

331 Six fly boxes, one marked Hardy Brothers of Alnwick, a Salter spring balance scale, and another. (8)

332 An Allcocks of Redditch Billy Lane match rod, a Dynamic Tackle telescopic fishing rod and reel, various sea 
rods, etc. (a quantity)

333 An Intrepid 12ft float deluxe rod, and an Edgar Sealey & Sons Limited Black Arrow float rod. (2)

334 Split cane fly rods, including a 10ft three-piece fly rod, a 9ft fly rod, and an 8ft 6" three-piece fly rod by Gear, etc. 
(a quantity)

335 A group of The Teddy Bear Collection soft toys, to include Roy the Racing Driver, Patrick the Postman, and 
Walter the Wine Waiter, together with some accompanying magazines, and various Andrex Puppy soft toys, in 
cardboard housing.

336 A His Master's Voice gramophone, with brass horn shaped speaker, 66cm high. (AF)

337 A Viners silver-plated Dubarry Classic fifty-eight-piece canteen, for eight settings, the case 44.5cm wide. 

338 An Art Deco style table lamp, modelled as a 1920s style ballerina en pointe, in resin, before a coloured leaded 
glazed fan shaped panel, on a circular stepped base, 39cm high. 
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339 Two Goebel Hummel figures, modelled as Merry Wanderer, 12cm high, and Mountaineer, together with a Nao 
porcelain figure modelled as a young girl wearing a pink gown holding a violin, 19cm high, and two choir boys.

340 A group of glassware, comprising a Waltherglas pedestal bowl, bearing label, 17cm high, a green flash glass 
globular vase, 10cm high, and an amber tinted example, 10cm high, together with a red and green glass basket, 
20cm high.

341 Two Lladro porcelain figures, modelled as a girl holding a piglet, 17cm high, together with a nun holding a prayer 
book, 27cm high. 

342 Two novelty Disney telephones, comprising Mickey Mouse with backpack, 39cm high, and Mickey's Dixieland 
Band, comprising Mickey Mouse, Donald Duck and Pluto playing musical instruments, 27cm high. 

343 A group of ceramics, to include a Royal Doulton The Cotswold Shepherd twin handled dish, 18.5cm wide, three 
Villeroy & Boch Seasons plates, a Baron Barnstaple blue glazed jug, 9cm high, Masons jug, etc. (1 tray)

344 A Holmegaard Art Glass decanter, of compressed globular form, with raised neck and spout, bearing impressed 
cypher, pale green tinted glass, 24cm high.

345 A red and yellow-tinted art glass vase, in the manner of Flavio Poli, of bottle form, 41cm high.

346 A copper model of a rocking chair, 13cm high.

347 A late 18thC Royal Worcester First Period blue and white Pine Cone pattern porcelain plate, with a waved 
border and crescent mark verso, 19.5cm diameter. (AF)

348 After Mene. Two bronze Greyhound figures, one in a standing pose, and the other with one paw raised, each on 
an oval stepped marble base, signed, 21cm high. 

349 Assorted WWII period pattern 37 canvas bags, together with a Soviet era GP-5 gas mask.

350 A J Rabone and Sons Birmingham AM Astro Compass MK2, model number 6.A/1174, 28cm long, cased.

351 A Swedish Art Glass sculpture, modelled as a bull, blue and green tinted, signed FM Ronneby Sweden, 23cm 
high. 

352 A mid century ceiling light, the square glass shade decorated with four pointed star and motifs, 46cm x 46cm.

353 A wooden scratch-built model of the galley Indiscret, with three masts, fully rigged, with sails, on an oval stepped 
base, bearing name plaque, 77cm high. 

354 A Louis XV style brass mantel clock, the circular cream enamel dial bearing Roman numerals for Imperial, with 
an eight day movement, the case profusely decorated with scrolls, leaves, and foliate motifs, surmounted by a 
figure of a putti, with key and pendulum, 42cm high. 

355 A group of Moroccan and other Eastern pottery, to include vases, two dishes, 27cm high, together with an Iznik 
style dish, decorated with central flower amongst a band of scrolling motifs, blue and green ground, 31.5cm 
diameter. (AF)

356 A pair of early 20thC Sitzendorf porcelain three-branch candelabra, each decorated with a lady and gentleman in 
provincial 18thC dress holding a lamb, encrusted with flowers, 40cm high.

357 A Victorian glass oil lamp base, of square ribbed form with rounded corners, in yellow and white caned stripes, 
with a moulded top and base, with a Kosmos brass mount, 19.5cm high.

358 A ceramic oil lamp base, relief moulded with leaves and encrusted with flower heads, on a shaped tree branch 
base, gilt heighted, with brass mount, 15cm high.

358a A ceramic oil lamp base, of egg form decorated with flowers and leaves against a cream base, on a branch 
shaped base, numbered 54.0, with brass mount and chimney, 37cm high overall.

359 A Wedgwood porcelain part tea service, each decorated with an acanthus in cobalt blue and gilt, against a white 
ground, comprising two sandwich plates, twelve teacups and saucers, milk jug, sugar bowl, and twelve cake 
plates, printed marks.

360 A group of Crown Staffordshire Kowloon pattern porcelain wares, to include a ginger jar and cover, 18cm high, 
rectangular tray, various bud vases, etc. (3 trays)

361 Three Sylvac pottery dogs, two models numbered 1378, 13cm high, and the other model 18, together with a 
Royal Doulton porcelain figure modelled as Darling HN1985, and Miniature Street Vendors Silks and Ribbons.
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362 A Chinese famille rose porcelain bowl, 18cm diameter, together with a cloisonne vase, decorated with a pink 
chrysanthemum, among other flowers and a bird, 18cm high, and a Shelley porcelain bowl, of octagonal form, in 
varying blue glazes, printed marks, 15cm diameter. 

363 A group of late 19thC pottery, comprising a blush ivory twin handled vase, decorated with a reserve depicting 
ruins of a castle, surrounded by flowers, gilt heightened, 37cm high, together with a pair of twin handled vases, 
38cm high, and a pair of early 20thC pottery twin handled vases, decorated with a bird amongst flowers, gilt 
heightened, indistinctly marked, 39cm high. (AF)

364 A Noritake Elysee pattern porcelain part tea and dinner service, to include teapot, teacups and saucers, a pair of 
twin handled vegetable dishes and covers, dinner plates, etc. (a quantity)

365 A Mdina glass vase, of cylindrical amber tinted form, with trailing green decoration, signed, 17cm high, together 
with various marbles.

366 A copper-domed casket, brass-bound, the top inset with a farthing dated 1944, the hinged lid enclosing a purple 
velvet-lined interior, 30cm wide, and another similar, 15cm wide. (2)

366a A Victorian oak corner smoker's cabinet, with a raised back above a central bevelled glass door, with pierced 
brass panel to top and base, enclosing a recess above two drawers, flanked by an open section to each side, 
with a single shelf, with pipe rack, on cylindrical feet, 53cm high, 40cm wide, 32cm deep.

367 Three 19thC style brass and copper railway carriage type electric lamps, 36cm high. 

368 A group of mixed metal Manilla bracelets. 

369 A late 19thC Brownfields twin handled pottery vase, decorated with blue irises, gilt heightened, against a white 
ground, printed marks, 31cm high.

370 A brass coal scuttle, of bellied form, with a ring handle and further carrying handle, 40cm high. 

371 Three hardwood carvings, modelled as Hear No Evil, See No Evil, and Speak No Evil, 31cm high. 

372 A group of ceramics, comprising a Crown Devon Fieldings Maitita pattern jug, 18cm high, a Masons Mandalay 
pattern butter dish and cover, 23cm wide, a Grimwades lustre bowl, indistinctly stamped, and a late 18thC 
porcelain slop bowl, possibly Newhall, decorated with roses and pink scale border internally, 14.5cm diameter. 
(4)

373 A Royal Worcester porcelain Budgerigar, model number 2664, purple printed marks, 13cm high.

374 A Maelzel walnut cased metronome, bearing brass plaque, 22cm high. 

375 Folio Society. Various works, to include Elizabeth I, Retreat from Moscow, The History of the Kings of Britain, 
Journal of the Plague Year, etc. (a quantity)

376 A group of Royal Doulton porcelain figures, comprising Images Angel HN3940, Peace HN2470, Sisters HN3019, 
Christmas Day 1999 HN4214, and a Terrier HN1032. (AF)

377 Various 20thC postcards, depicting scenes in Gibraltar, Germany, etc. (1 box)

378 A Strand stamp album, containing world and GB stamps, to include Norway, The Netherlands, Italy, some GB 
stamps to include Olympic Games 1948 2½ pence stamps, Princess Diana commemorative stamp cover, etc. (a 
quantity)

379 A Royal Doulton pottery figure modelled as The Parson's Daughter, HN564, (AF), together with The Old Balloon 
Seller HN1315.

380 An Edwardian mahogany and inlaid mantel clock, the circular silvered dial bearing Roman numerals, with an 
eight day movement, the case of domed form, raised on four brass orb feet, with pendulum, together with a 
further mantel clock, 38cm high. 

381 A New Standard Dictionary of the English Language, published by The Waverley Book Company Limited 
London 1913, volumes 1 and 2, part leather bound, together with a copy of Harmsworth Atlas and Gazetteer.

382 A wooden boomerang, 66cm long. 
Purchased in Rhodesia in 1955.

383 A wooden spear thrower, 57cm long. 
Purchased in Rhodesia 1955.
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384 A reproduction Stanley London brass sundial compass, 12cm wide, in a treen box.

385 Three brass cased mantel clocks, by Rapport, 26cm high, a Sewills Liverpool countdown clock, together with a 
Schatz clock. (3)

386 A 9ct gold charm bracelet, with curb link bracelet and heart shaped padlock, an assortment of charms, some 
marked 9ct, others unmarked, to include wedding band and eternity ring miniatures, dogs in a box, money bank 
frame, wishing well, horse, saucepan, top hat, bucket, and treasure chest, 16cm long, 30g all in. 
£600-800

387 A 9ct gold gate bracelet, of six bar design, with heart-shaped padlock and clasp, and safety chain, 16cm long, 
22.1g. 
£400-600

388 A 9ct gold signet ring, with oval partial engraved ring head, rubbed, ring size V½, 3.7g. 
£70-110

389 A Victorian 18ct gold buckle ring, of two row buckle design, Birmingham 1882, ring size O, 3.6g. (AF) 
£140-180

390 A wishbone pendant and chain, the 9ct gold wishbone pendant, 4cm high, on a box link neck chain, yellow metal 
stamped 375, 48cm long, 3.5g. 
£70-110

391 Spare lot.

392 A group of assorted costume jewellery, comprising Rotary lady's wristwatches, various brooches to include 
marcasite and others, drop earrings, cultured pearl bracelet, silver and tiger's eye pendant and chain, three pairs 
of earrings, etc. (1 tray)

393 Two dress rings, comprising a oval amethyst dress ring, in a claw setting, with a halo border, yellow metal 
stamped 375, size N, and a 9ct gold signet ring, with rubbed oval ring head, size O, 3.7g all in. (2) 
£70-110

394 A group of mixed jewellery, comprising an eternity ring, set with imitation diamonds, yellow metal stamped 9ct 
sil, ring size P½, 3.6g, a 9ct gold framed shell cameo brooch, the oval twist border with safety chain, 2.5cm x 
3cm, 4.6g all in, and a 9ct gold cultured pearl and sapphire pendant and chain, the pendant 1cm high, the chain 
40cm long, 1.6g. (3)

395 A group of jewellery, comprising an Edwardian malachite bracelet, on a white metal back, with heart and four 
leaf clover design, inscribed to reverse with initials DGJ, January 3rd 1913, 18cm long, a Scottish dial pewter 
and ceramic brooch, 6cm wide, a silver filigree cross pendant 2.5cm wide, and a gold plated bracelet. (4)

395a An Edwardian bar brooch, of three bar design, set with seven seed pearls, each in floral clusters, on single pin 
back, yellow metal unmarked, 4cm wide, and a 9ct gold ring frame, 3.6g all in. (2)

395b A gentleman's signet ring, set with an oval green and red bloodstone, with petalated border, and engraved floral 
shoulders, on a yellow metal band, unmarked, size Y, 8.5g all in.

396 A group of assorted costume jewellery and trinkets, comprising an amber and meerschaum silver collared 
cheroot holder, a mother of pearl and yellow metal capped cheroot holder, a stainless steel pocket watch, a 
silver pencil case, a Victorian 1887 half crown, and a fob watch. (AF)

397 An Art Deco style dress ring, the panelled ring head set with three imitation diamonds, in white metal, on yellow 
metal shoulders, unmarked, stamped Oria.9, size O, 1.5g all in.

398 A pair of Victorian silver sugar tongs, London 1866, 1.05oz, together with a silver-plated pair of sugar tongs. (2)

399 A pair of George VI silver napkin rings, Birmingham 1946, together with a set of six Eastern white metal napkin 
rings, each depicting buildings beside a river, etc., 3.67oz. 

400 An Elizabeth II silver three piece cruet, comprising pepper pot, lidded mustard pot and open sugar bowl, each 
with a shaped border, raised on four pad feet, two with liners, together with a silver mustard spoon and a salt 
spoon, Sheffield 1979, weighable silver 3.69oz.
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401 An early 20thC silver backed hand mirror, with engine turned decoration and vacant cartouche, hallmarks 
rubbed, together with a silver mounted cut glass scent bottle, of cylindrical tapering form, hallmarks rubbed, 
15cm high, and a clothes brush, with embossed mount depicting cherubs amongst scrolling motifs, white metal, 
with ring handle, 15cm wide. 

402 Ten Robertsons Band figures. (AF)

403 A group of fountain and ballpoint pens, to include a Parker Maxima fountain pen, Parker Slim Fold, a cased 
pencil, with engine turned decoration, etc. (1 tray)

404 A group of World War II medals, comprising the 1939-45 War Medal, the 1939-45 Star and the Africa Star, each 
with ribbons, together with a RAF silver pin badge, and a military compass serial number 743RAA-55.

405 A group of military-related items, to include naval, ATC and other badges, cap badges, belts, cast metal plaques 
for Gibraltar and Bacchante on oak backs, cloth badges, various wool hats, etc. (1 tray)

405A An early 20thC chrome and guilloche enamel RAF compact, set to the lid with a metal and enamel RAF wings, 
together with a Skirbeck Civil Guard badge, in white and blue enamel, for the Great War 1914, and a silver and 
enamel George VI Royal Army Service Corps pin badge. (3)

406 A Victorian oil lamp, with a frosted and clear glass globular shade, with flower head decoration, a pink vaseline 
glass centre reservoir, on a reeded column, and a black socle base, with chimney, 64cm high.

407 Two Fiesta ware coral coloured pottery jugs, each with relief moulded radiating decoration, impressed marks, 
19cm high.

408 A West German fat lava vase, of cylindrical form with outswept neck, brown glaze with mottled green decoration, 
42cm high, together with a similar jardiniere, 24cm diameter. (2)

409 A pair of late 19thC spelter Grand Tour style ewers, each with acanthus leaf scrolling handle, and relief cast bust 
to the body, on a circular foot, raised on an ebonised circular base, 39cm high.

410 A 20thC Oriental cast metal lamp base, decorated in relief with an Asiatic pheasant amongst leaves, of globular 
form and outswept circular base, with wooden mount to the top, 38cm high.

411 A Chinese ceramic blue and white umbrella or stick stand, decorated with blue flowers against a white ground, 
46cm high.

412 A 20thC eight-branch chandelier, with beaded glass decoration and faceted glass drops, approx 60cm high.

413 Cameras and optical-related equipment, including an Ensign folding camera, in a leather case, Zenith 7x50 
binoculars, Nikon Coolpix 4300 digital camera, a Kodak Duaflex flash holder, various lenses, etc. (2 boxes)

414 Clock repair-related items, including movements, watch parts, etc. (1 box)

415 A copper and brass ship's signal lamp, bearing a plaque for Mast Head, 58cm high.

416 Four mottled glass light shades, each of a different colourway, the largest 30cm diameter, together with a green 
mottled and white frosted glass shade, 16cm high, and a glass ceiling light, with brass surround, 24cm diameter.

417 A group of David Winter cottages, including The Beekeepers, Tom Fool's Cottage, Drovers Cottage, etc, each 
boxed, together with David Winter Country Cottage magazines, etc. (3 boxes)

418 A group of walking sticks, including one with a silver collar, another with a varnished horn handle, 140cm long, 
etc. (a quantity)

419 A vintage Wilkinson electric bass guitar, in black, 117cm long, together with a Drive CD100 amp. (2)

420 20thC Chinese School. Yellow blooming cherry blossom, ink wash, with calligraphy, and red seal mark, 68cm x 
62cm, on roll, 206cm x 74cm, boxed.

421 Various LEGO, predominantly building blocks, contained in a red plastic bucket.

422 Two printer drawers, each with varying-sized sections, with metal handles, one bearing a label for 12PT-Consort 
Bold COND, 83cm wide.

423 A group of Unipart calendars, predominantly from the 1980s, each contained in cardboard sleeve and tube.

424 V Vulpen (20thC School). Fishing boats on calm waters, oil on canvas, signed, 70cm x 49cm.
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425 V Vulpen (20thC School). Amsterdam, study of trawlers, oil on canvas, signed, 60cm x 49.5cm.

426 An Aubusson hand-knotted rug, brown ground with a central pattern, foliate scrolls and laurel wreaths, within a 
floral border, 189cm x 121cm, and a further cream ground rug, decorated with flowers and scrolling leaves, 
157cm x 89cm. (2)

427 Cameras and optical related equipment, including a Kodak Brownie camera, Polaroid camera, tripod, etc.

427A Woodworking-related items, including a Stanley No. 5 1/2 plane, a Stanley No. 78 plane, set squares, chisels, 
mallets, further planes, etc. (a quantity)

428 A Fred Davis Champion snooker cue, 148cm long, contained in a metal case.

429 A Hohner Carmen II accordion, twenty-four button, with leather strap, 40cm wide, cased.

430 A Loomes Watchmakers wall clock, the circular dial bearing Roman numerals, in a green painted metal 
surround, quartz movement, 45cm diameter.

430A A Le Creuset cast iron twin-handled casserole pot, in orange of oval form, with lid, 31cm wide, together with an 
omelette pan, 20cm diameter. (2)

431 Three halogen photographic spotlights, with a cooler and stands, contained in a canvas case.

432 An early 20thC brown leather Gladstone type travelling bag, 62cm wide.

433 A group of LP records, including Bob Dylan Hard Rain, Blondie, Culture Club, Johnny Cash, The Osmonds, Wet 
Wet Wet, etc, 45rpm singles, etc. (contents under one table)

434 Wisden Cricketers' Almanacks, varying dates, earliest date 1975, latest 2002.

434a The Waverley New Era Atlas and Gazetteer, published by Waverley Book Publishing Company, Farringdon 
Street, London, containing maps, part leather and cloth bound, with gilt tooling

435 A group of Ladybird books, including The Carnival, Things We Do, Life of the Honeybee, further children's 
books, etc. (1 box)

436 19thC leather bindings, including Green (J R MA). A Short History of the English People, vols 1-4, published by 
MacMillan & Co, London, 1894, part leather and marbled boards, with gilt tooling, further works by F M 
Browning, Robert Southey, Longfellow, Milton, etc. (2 shelves)

437 A 20thC violin, with a two-piece back, bearing a label for Chantry, Model No. 2471, 60cm long, together with a 
bow, in a canvas case.

438 A group of Staffordshire-style pottery spaniels, comprising a pair of terracotta and white glaze examples, in 
recumbent pose, 20cm wide, and four black and white spaniels in seated position, including one pair, 18cm high.

439 A 20thC leather model of a horse, with one leg raised, wearing a saddle, 31cm high.

440 Two brass desk stands modelled as fighter planes, each mounted on a circular base, 11cm high.

441 Tribal Art. A carved hardwood staff, the top with a two-pronged section, above a carved central section, depicting 
stylised figures, and a tapering cylindrical lower section, 63cm long.

442 A group of glass paperweights, to include a millefiori example with floral caned decoration, in blue and yellow, 
7.5cm diameter, etc. (1 tray)

443 A pair of Mission floor-standing black ash speakers, Model No. 640004076, 89cm high.

444 Sound equipment, comprising a Teac stereo cassette deck, A-108 SYNC, a Panasonic Professional digital audio 
tape deck, SV-3700, and a Sony FM-AM program receiver, Model No. STR-434L.

445 Sound equipment, comprising a Sony FM stereo/FM/AM receiver, ST-DH100, a Yamaha Natural Sound stereo 
cassette deck, K-320, and a Bang & Olufsen Beomaster 1000.

446 A Telaquipment Oscilloscope, Type D1016.

447 A Bang & Olufsen Beocentre 4600, Type 2631.

448 A Ferguson Collaro teak cased record player, 41cm wide.

449 A Bang & Olufsen teak-cased record player, with a smoked grey Perspex lid, 35cm wide.
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450 A Bang & Olufsen teak-cased Beogram 1000 record player, No. 1924, with a smoked plastic lid, 34cm high.

451 A Sony Sound System, comprising turntable, a hi-fi stereo system, a cassette deck, and a 5 CD changer, 
together with two Base Reflex 3-Way speakers.

452 A pair of Celestion 15 teak-cased speakers, 53.5cm high.

453 A pair of Wharfdale Linton XP teak-cased speakers, 48cm high.

454 A pair of Bang & Olufsen Beovox 3702 teak-cased speakers, No. 343861, 50cm high.

455 A Technics Sound System, comprising a stereo tuner, stereo amplifier, compact disc player, and stereo cassette 
deck, together with a pair of speakers, Model No. SB-HD55A.

456 A Bang & Olufsen Beovision 7-40 37" television, type 9361, with DVD player, on a motorised stand, with lead 
and remote.

457 A Bang & Olufsen Beovision 48" television, with lead and remote.

458 A Bang & Olufsen Beovision 7-55 50" television, number 7727, with DVD player, on a motorised stand, with lead 
and remote.

459 A metal twin-handled log or coal bucket, of cylindrical form, with riveted band to the top, and incised roundel 
decoration in two bands beneath, 35cm high, 41cm diameter.

460 A wrought iron ceiling light, of circular form, with six sections for lights, with swirling decoration, 61cm diameter.

461 Spare lot.

462 A late 19thC oak and beech cased Vienna wall clock, the circular white enamelled dial, bearing Roman numerals 
with subsidiary seconds dial, with pendulum and single weight, 110cm high.

463 A set of four early 20thC pub related leaded stain glass windows, sign written for 'Public', 'Bar', 'Smoke', 'Room', 
each 82cm x 33cm. (AF)

464 A Sky-Watcher telescope, D=120mm, F=600mm, on a tripod stand, 102cm high, with instruction manual and 
further accessories.

465 Three Vellum animal skin suitcases, 76cm wide, 60cm wide, and 52cm wide.

466 An oak cased Vienna wall clock, the white enamel circular dial bearing Roman numerals, with subsidiary 
seconds dial, thirty-hour movement, with pendulum, 127cm high.

467 A 19thC oak circular cased wall clock, the circular dial bearing Roman numerals, later named for Owen Jones, 
Welshpool, thirty-hour single fusee movement, with key and pendulum, lacking glass front, 33cm diameter. 

468 A James I silver penny, third C.1621-4. 
£40-60

469 A group of Roman coins, comprising a Sestertius for Crispina, AD180-192, an Antoniniaus for Carausrus AD287-
293, Allectus AD293-296, a small bronze coin for Constantine I, AD308-337, Crispus AD317-324, together with a 
4thC bronze minimissimi.

470 Nine albums of GB first day covers.

471 Five albums of Jersey and the Isle of Man first day covers.

472 Fred Hines (19thC School). Mother and child standing on a bridge feeding geese, watercolour, signed, 37cm x 
27cm, together with a further work by the artist, depicting a mother and child before sheep, signed, 37cm x 
26cm. (2)

472A George Kelly (1920-1965). Scottish landscape, with loch and sheep grazing, oil on board, signed, dated '59, and 
indistinctly titled verso, 51cm x 64cm.

473 A group of Royal Albert For All Seasons Parkland pattern porcelain part tea and dinner service, to include a twin 
handled lidded vegetable dish and cover, gravy boat and saucer, dinner plates, teacups and saucers, breakfast 
bowls, etc. (a quantity)
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474 A group of ceramics, comprising a Masons Applique pattern baluster vase, 25.5cm high, and mantel clock, 
together with a Mandalay Red pattern mantel clock case, a Royal Doulton pottery figure modelled as a black and 
white cat, a Coalport commemorative 200th Anniversary of Yardley and Company goblet, together with a Wade 
leaf moulded vase, of globular form, raised on a circular foot, 23cm high. (AF)

475 Garden seating, comprising a pair of two seater garden benches with a slatted seat and back, each 115cm wide, 
connected by a central table section, with loose seat cushions.

476 A group of composition stone garden ornaments, to include an owl on branch, 35cm high, an Oriental style 
stoneware censer, etc. (a quantity)

477 Four composition stone garden planters, of cylindrical form, decorated with grapes and vines, 32cm diameter. 

478 Two terracotta chimney pots, 74cm high and 66cm high. (AF)

478a A group of garden plant pots, to include a blue glazed example, 51cm diameter.

479 A wheel from a Fiat Ducato-based motor home, 6Jx15H2.

479a A Belfast sink, 26cm high, 60cm wide, 45cm deep.

480 A pair of composition stone garden planters, of cylindrical form, carved with mythical animals, 46cm diameter, 
together with a further garden planter, and a sculpture. (4)

480a A Butler's ceramic sink, 11cm high, 77cm wide, 46cm deep.

481 A green painted metal garden bistro set, comprising a circular top table, with wirework scrolling decoration, on a 
tripod base, 70cm high, the top 60cm diameter, together with two folding chairs.

482 Three red painted potting tables, each with a slatted rectangular top, raised on A-frame bases, 76cm high, 
136cm wide, 35.5cm deep.

483 A 20thC mahogany longcase clock for Thimbleby of Lincoln, the brass break arch dial with circular brass chapter 
ring, bearing Roman numerals, with Tempest Fugit plaque, and cherub and scroll spandrels, three train 
movement, the hood with a broken swan neck pediment, and brass finial, the face flanked by turned columns, 
chain driven, the trunk with a glass inset panel, raised on bracket feet, with pendulum and weights, 204cm high. 
£70-100

484 A 20thC Continental oak overmantel mirror, the top with a moulded edge above a printed panel depicting hounds 
harrasing a wild boar in the manner of Frans Snyders, with a shell carved paterae, above a rectangular bevelled 
mirror, 147cm high, 111cm wide, 19cm deep. 

485 An oak child's school desk, the top with a recess for ink and pens, the hinged lid enclosing a vacant interior, on 
square legs, 58cm high, 60cm wide, 45cm deep.

486 A 19thC stained elm Grandfather chair, with a lath back, solid seat, on cylindrical turned legs united by a H-
shaped stretcher, cut down. (AF)

487 An 18thC oak bible box, the hinged lid enclosing a vacant interior, with carved front and side panels, on a 
moulded plinth base, 24cm high, 72cm wide, 49cm deep.

488 A George III mahogany and parcel gilt wall mirror, the scrolling top with carved gilt heightened scrolling leaf 
decorated central design, and shell paterae to the base, rectangular mirror plate, with canted top, 90cm high. 
(AF)

489 Spare lot.

490 Spare lot.

491 A Victorian style green painted cast iron umbrella or stick stand, the back with leaf and sun style decoration, on 
an oval base, 61cm high.

492 A 19thC mahogany bow fronted style sideboard, in Adam's style, with an egg and dart border, the central drawer 
with floral rosette motif, flanked by two cupboards of similar design, raised on cylindrical tapering reeded legs, 
with a lower leaf carved section, with key, 94cm high, 180cm wide, 60cm deep. (AF)

493 Spare lot.

494 Spare lot.
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495 A group of book shop or library wooden genre signage, each carved as a scroll, for subject matters including 
country life, history, music and film, etc., each sign 45cm wide. (a quantity)

496 A 19thC mahogany and oak cased longcase clock, the square painted dial signed J&E Mason Worcester, with a 
Roman numeral dial and subsidiary seconds dial and date aperture, eight day movement, with a break arch 
hood, the dial flanked by turned columns, the oak trunk with brass capped reeded pillasters, on a block base, 
with key and pendulum, 196cm high. (AF)

497 An early 20thC oak bureau bookcase, the top with a carved and beaded border, above a central diamond motif, 
the top with two panelled glazed doors, enclosing four shelves, the base with a carved fall, enclosing a single 
drawer and various recesses, above two panelled carved drawers, on barley twist legs, united by stretchers, 
197cm high, 74cm wide, 44cm deep.

498 A 19thC mahogany and oak cased longcase clock, the square brass dial for Thomas Huntley London, with a 
silvered chapter ring, bearing Roman and Arabic numerals, with a secondary subsidiary seconds dial, with an 
eight day movement, with brass spandrel decoration, the hood with break neck pediment, with urn finials, the 
face flanked by reeded columns, with plain trunk, on bracket feet, with key, pendulum, and weights, 195cm high.

499 A 20thC Delaware longcase clock, the square brass dial bearing Arabic numerals, moon phase, chain driven, 
with mask and scrolling spandrels, the hood with break neck pediment and turned pillasters, the trunk with a 
glazed door, on a block base, with weights and pendulum, together with instructions, 186cm high.

500 A 19thC mahogany cased longcase clock, the arched painted dial for R P Barber, Bristol, with Roman numeric 
dial and subsidiary seconds, with date aperture, the hood with carved flower head and leaf decoration 
surmounted by three orb and eagle finials, the face flanked by reeded columns, with a plain trunk with boxwood 
lined inlay, on bracket feet, with weights and pendulum, 234cm high. (AF)

501 A Victorian mahogany bed frame, with leather panel decoration to the headboard and footboard, with painted urn 
decoration containing flowers, within a studwork border, raised on scroll and leaf carved cabriole legs, 
terminating in ball and claw feet, together with a mattress, bed base, and side rails.

502 Spare lot.

503 An early 20thC oak hanging wall shelf, the carved raised back above two shelves, with a carved and panelled 
door to the base, 61cm high, 40cm wide, 15cm deep.

504 A George IV mahogany three-tier dumbwaiter, each cylindrical graduated tier with a moulded edge united by a 
turned column, on cabriole legs with pad feet, 116cm high, the lower tier 61cm diameter. 

505 A Victorian mahogany tilt top breakfast table, the circular top above a tapering octagonal cut column, on a 
quatrefoil base, with compressed bun feet, with castors, 70cm high, the top 120cm diameter. 

506 A mid-20thC teak table cabinet, the front with a fall enclosing four light wood drawers, on a block base, with key, 
32cm high, 48cm wide, 24cm deep.

507 A 19thC mahogany bow front chest, of two short over two long drawers, on outswept feet, 90cm high, 95cm 
wide, 52cm deep. 

508 A late Victorian oak carved mirror, the rectangular plate with a canted top, on cylindrical part fluted columns with 
orb type finials, on outswept legs with scrolling feet, united by a turned stretcher, 80cm high. (AF)

509 A Victorian walnut and mahogany pier cabinet, the top with a raised back, the base with a central glazed door 
with top carved corners, enclosing three shelves, flanked by slanting side glazed panels, on reeded legs and a 
pierced apron, on cylindrical feet, 107cm high, 100cm wide, 45cm deep. 

510 A Chinese style carved hardwood standard lamp, of cylindrical form decorated with boats, buildings, etc., on a 
radiating circular base, on block feet, 165cm high.

511 An Indian brass tray top table, with engraved peacock decoration amongst flowers, raised on a folding carved 
wooden base, the tray 61cm diameter. 

512 A George VII mahogany bow front chest, of two short over three long cock beaded drawers, on ogee bracket 
feet, 103cm high, 113cm wide, 60cm deep. 

513 A 1970s G-Plan teak tile top table, the top of four tile design, with a sun motif, brown ground, on rectangular 
curved legs, 44cm high, the top 44cm x 44cm.
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514 Two similar Middle Eastern inlaid tables, each with an octagonal top inlaid with mother-of-pearl, light and dark 
woods, with calligraphic script and star motifs, with further inlaid side panels, on V shaped legs, 51cm high, 
47cm high. 

515 A Victorian pine Lincolnshire dresser, the top with a raised scrolling back, with a shelf, united to the base with 
turned columns, the base with a single cupboard door flanked by three drawers, on turned legs, 110cm high, 
120cm wide, 51cm deep. 

516 An Ercol dark elm coffee table, the rectangular top with a rounded edge, on turned outsplayed legs with a slatted 
under tier, bears label, 35cm high, 97cm wide, 47cm deep.

517 A Victorian mahogany swing frame mirror, the arched mirror on swan neck scroll carved supports, on an inverted 
breakfront base with two moulded drawers, raised on compressed ball feet, 77cm high, 61cm wide, 29cm deep. 

518 An Edwardian oak framed chair, with a cane seat and back, raised on turned legs united by stretchers, possibly 
cut down.

519 Six Ercol Goldsmith dark elm and ash dining chairs, each with a spindle back and solid seat, on turned tapering 
legs united by a H-shaped stretcher, model 369, including one carver.

520 A Georgian mahogany tilt top breakfast table, the oval top raised on a turned column, on outswept brass capped 
legs, on castors, 72cm high, the top 144cm x 100cm.

521 A George III mahogany and rosewood crossbanded Pembroke table, with a frieze drawer, on square tapering 
legs, 70cm high, 71cm wide, 50cm deep, 98cm extended. (AF)

522 A George IV mahogany and crossbanded drop leaf side table, with two frieze drawers, raised on cylindrical 
turned legs, on castors, 70cm high, 48cm wide, 88cm extended, 44cm deep. 

523 A Georgian oak tilt top table, the circular top raised on a birdcage column, on cabriole legs with pad feet, 58cm 
high, the top 77cm diameter. 

524 A George III mahogany night stand, the square top above an under tier with a single frieze drawer, on square 
tapering legs, 81cm high, 36cm wide, 35cm deep. 

525 A George III mahogany night stand, with a single frieze drawer, on square legs united by an X shaped under tier, 
52cm high, 35cm wide, 35cm deep. (AF)

526 A 19thC mahogany side table, the circular top with a triangular canted middle tier, lacking drawer, with a further 
under tier with a circular dish section, raised on cylindrical columns, on outswept legs with pad feet, 72cm high, 
together with a 19thC oak side table, the square top with a raised back, on square tapering legs, 38cm high, 
39cm wide, 36cm deep. (2)

527 A 19thC Aesthetic Movement Gypsy style side table, the petalated red velvet top with tasselled decoration, on a 
black painted and parcel gilt tripod base, with central orb section, 67cm high, the top 54cm diameter. 

528 A late 19th/early 20thC walnut pot cabinet, the top with a moulded edge with a central rosette and scroll and leaf 
carved top, the base with a single cupboard door carved with a flowering urn, enclosing a vacant interior, on 
bracket feet, 82cm high, 43cm wide, 35cm deep. 

529 A stained pine tool chest, the hinged lid enclosing various tools to include files, woodworking tools, etc., 37cm 
high, 84cm wide, 36cm deep. 

530 A Stagg four piece drum kit, in red and black colourway.

531 A stained pine tool chest, the hinged lid enclosing various tools to include saws, other woodworking related 
items, etc., 40cm high, 86cm wide, 37cm deep. 

532 A 19thC oak refectory dining table, on shaped end supports, united by a single stretcher, 70cm high, the top 
222cm x 75cm. (AF)

533 A Victorian mahogany side table, the square top above a double slatted under tier with raised rectangular 
section, on part turned square tapering legs, united by stretchers, 67cm high, the top 37cm x 37cm, together with 
a 19thC oak stool, with a tapestry overstuffed top and tasselled sides, and turned legs, 38cm high, the top 39cm 
x 39cm.
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534 A George III mahogany pot cupboard, with a raised top with twin handles, a tambour fronted door enclosing a 
vacant interior, on square part reeded legs, 74cm high, 38cm wide, 31cm deep, together with a mahogany wall 
shelf, the top with a carved raised back with three shelves and a moulded edge, 73cm high, 72cm wide, 16cm 
deep. 

535 A Victorian mahogany wash stand, with a white marble top with a rounded edge, lacking back, the base with an 
arrangement of three drawers above two arched panelled cupboard, on a block base, 72cm high, 116cm wide, 
56cm deep. (AF)

536 Spare lot.

537 A Victorian oak coal purdonium, the top with a shaped shelf and pierced break neck pediment, with urn 
decoration above two bevelled rectangular glass mirrored panels, the base with a panelled swinging door, on 
short cabriole legs with pad feet, 110cm high, 50cm wide, 47cm deep. 

538 A 1970s teak sideboard, the rectangular top above three cupboard doors, with three drawers, on square legs, 
80cm high, 180cm wide, 46cm deep. 

539 An Oriental carved hardwood nest of occasional tables, each top decorated with figures, on a terrace amongst 
trees, with a glass protector panel, on profusely floral carved legs, united by stretchers, the largest 59cm high, 
41cm wide, 32cm deep.

540 A 1970s Danish Englender teak tiled-topped table, the top decorated with two flower heads against a burnt 
orange ground, on U-shaped supports, 40cm high, 84cm wide, 48cm deep.

541 A carved elm birthing chair, raised on turned legs, 83cm high.

542 Two Victorian mahogany chapel pews, with numbered ends, disassembled.

543 Spare lot.

544 Spare lot.

545 An oak Spanish-style curule chair, with a blue velvet upholstered seat, back and arms, the back with orb type 
finial with studwork decoration, on an X shaped base, profusely carved with fish, scrolling motifs with central lion 
mask, united by stretchers, with cushion, 76cm wide.

546 A Victorian mahogany button-back nursing chair, upholstered in green dralon, on turned legs terminating on 
castors.

547 A Victorian mahogany conversation sofa, with shaped button-back, upholstered in pale pink fabric with braided 
edging, raised on turned legs, terminating in castors, 130cm wide.

548 A Victorian mahogany nursing chair, the seat and back upholstered in coral coloured fabric, on cylindrical part 
fluted legs, terminating in pot castors.

549 A Victorian mahogany armchair, upholstered in pale green diamond-type fabric, on square tapering legs 
terminating in castors.

550 A Victorian Chesterfield style sofa, with upholstered buttoned back and arms, on turned feet terminating in 
castors, 190cm wide.

551 A contemporary gilt framed wall mirror, of rectangular form, the border relief moulded with leaves and berries, 
with a bevelled mirror plate, 126cm x 108cm.

552 A GoGo Elite Traveller LX mobility scooter, with charger, key and paperwork.

553 A 1930s/1940s studio spotlight, by R R Beard, No. 211-204, on a Mole Richardson tripod stand, 152cm high. 

554 An early 20thC occasional table, the oak oval top raised on a cream painted cast iron base, 75cm high, the top 
80cm x 45cm. 

555 An Edwardian mahogany and inlaid wardrobe, the top with a moulded cornice above a bevelled mirrored single 
door, enclosing a hanging rail and hooks, the base with a single drawer, raised on bracket feet, with key, 200cm 
high, 130cm wide, 48cm deep. 

556 A Hancock and Moore three seater chestnut leather sofa, with lower stud work decoration, raised on 
compressed cylindrical feet, 240cm wide, together with two matching footstools.
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557 A Victorian mahogany breakfront sideboard, the raised back with scrolling and leaf carved decoration, the central 
section with two panelled cupboard doors flanked by leaf and scroll carved pilasters, flanked by a hinged section 
to each side above a single panelled door, on a plinth base, 142cm high, 294cm wide, 64cm deep. 
Purchased by the vendor from the Caythorpe Manor estate sale.

558 A set of 20thC oak library steps, with a turned column uniting four steps in a curved formation, on part turned 
legs, 133cm high overall. 

559 A Victorian walnut mirror back dresser, the top with a moulded cornice, above pierced scrolling sections, with an 
arched bevelled mirror flanked by two further mirrors, with shaped shelves, united to the base with cylindrical and 
leaf carved columns, the base with two drawers above an arrangement of three bow and leaf carved cabinets, 
with a further single drawer, on turned legs, 186cm high, 142cm wide, 52cm deep. 

560 A 20thC black ash three fold screen, each panel with lattice work design with felted panels, 178cm high, each 
panel 45cm wide.

561 An early 20thC walnut compactum, the central door with foliate motif, enclosing a single shelf, with a drawer to 
the base, raised on cabriole legs with paw feet, with key, 165cm high, 122cm wide, 50cm deep. 

562 A 20thC dapple-grey painted rocking horse, with black leather reins and saddle with red upholstered cushion, on 
an oak base bearing brass plaque, 87cm high.

563 An early 20thC oak filing cabinet, the top with a moulded edge above two panelled doors, enclosing a single 
shelf, the base with an arrangement of fifteen smaller drawers of varying sizes, above two graduated long 
drawers, on square tapering legs, 185cm high, 93cm wide, 45cm deep. 

564 A Shark cordless upright vacuum cleaner, model number ICZ300UKT, with charger and accessories.

565 A smokey quartz dress ring, set with an oval smokey quartz in a raised basket claw setting, on a yellow band, 
stamped 9ct, size Q, 3g all in.

566 An 18ct gold ruby and diamond floral cluster ring, set with a central oval cut ruby, 4.4 x 4 x 1.8mm, surrounded 
by ten tiny diamonds, each approx 0.01ct, size M 1/2, 2.6g all in.

567 A signet ring, set with a green bloodstone in a rubover setting, on a yellow band, unmarked, size H 1/2, 4.5g all 
in.

568 A 9ct gold and opal dress ring, set with three oval opals in a claw setting, with a scroll design ring head, size K, 
2.4g all in.

569 A 9ct gold amethyst dress ring, the oval amethyst in a rubover setting with rope twist border on V splayed 
shoulders, 2.4g all in, boxed.

570 An Emporio Armani lady's wristwatch, with shaped stainless steel dial, 2.5cm diameter, on a thin black leather 
strap, boxed with instruction books.

571 A Raymond Weil gentleman's gold-plated wristwatch, with a white finish and blue Roman numeric dial, stamped 
18k gold electroplated, No. 114, on a black leather strap, the dial 3cm diameter, in an associated box.

572 A Raymond Weil gentleman's wristwatch, with blue finish Roman numeric dial, with quartz movement, stamped 
18k gold electroplated, No. 3729, the dial 3cm diameter, on a blue leather strap, with a Raymond Weil pouch.

573 A pair of tricolour drop earrings, with gold, rose gold and silver colouring, and set with three imitation diamonds, 
the gold finish white metal unmarked, 2.5cm high.

574 A 9ct gold line bracelet, set with round brilliant cut sapphires and tiny diamonds, each claw set, 20cm long, 9.7g 
all in.

575 A 9ct gold pendant and chain, the floral cluster pendant set with eight tiny sapphires and centred by a tiny 
diamond, on a fine link chain, the pendant 1cm high, the chain 52cm long, 1.9g all in.

576 Silver and other costume jewellery, comprising a silver hinged bangle, moonstone bracelet, two plated bracelets, 
and various gold plated chains. (a quantity)

577 A Dreyfuss & Co lady's wristwatch, in gold-plated casing, with a silver and cream baton dial and seconds dial, 
4cm diameter dial, numbered 6580, Series No. 1946, with date of certification 7/12/2024, in a five watch 
presentation box.
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578 A quantity of wristwatches, including Citizen, Sekonda, Everett, mother-of-pearl-faced, and others, some boxed. 
(a quantity)

579 A Teac CD recorder with turntable, model number LP-R500, with lead, remote and instruction booklets.

580 A Sony sound bar, model number HT-SF150, with lead and remote, boxed.

581 A 20thC violin, with two piece back, bearing paper label for Fitness, 59cm long, with bow, in a canvas case.

582 A flute, unbranded, model number A42156, in a carrying case.

583 A brown Bakelite View Master, together with various reels, to include Edinburgh, Zimbabwe, France, South Pole, 
etc.

584 A Guy Degrenne France Orfevre Collection part canteen of cutlery.

585 An Art Deco walnut cased mantel clock, the circular dial bearing Arabic numerals for Griffin Apsley, Hemel 
Hempstead, an eight-day movement with Westminster chime, 23cm high. (AF)

586 A Yashica - Mat Copal MXV twin reflex camera, F=80 mm, in a black leather case.

587 A Leitz Leica Flex camera, together with a Western Euromaster V light meter, and an Olympus camera. (3)

588 An Aquascutum trifold brown leather and gingham wallet, 19.5cm wide, with label, boxed, together with an 
Aquascutum brown leather wallet, 16cm wide, and a Christian Dior brown leather wallet, 18.5cm high.

589 A Louis Vuitton monogram canvas satchel bag, with leather strap, buckle closure, enclosing two compartments 
with a zipped compartment, 21cm high, 20cm wide, 5cm deep, together with a Louis Vuitton box. (2)

590 A Louis Vuitton monogram canvas vanity case, leather-bound with carrying handle and luggage tug, with 
brassed mounts, with central clip closure, and further locks to each side, the hinged lid enclosing a vacant 
interior with four looped sections for bottles, 21cm high, 30cm wide, 21cm deep. (AF)

591 Three Louis Vuitton monogram canvas luggage or bag inserts, each of rectangular form with a zip closure, with 
pressed studs to the top, 15cm x 33cm, 22cm x 38cm, and 23cm x 39cm, together with a Louis Vuitton Valetta 
leather luggage tag and two further straps.

592 A group of handbags, including a Jacobs by Marc Jacobs black patent tote bag, with neon green straps, 33cm 
high, 40cm wide, a Moschino clear plastic tote bag, decorated with a printed bow, in the colours of the Italian 
flag, 30cm high, 40cm wide, etc. (a quantity)

593 An Ebel stainless steel gentleman’s wristwatch, with silvered dial, inscribed 1911 and numbered 9120L41 and 
A076576, boxed, with 4cm dial.

594 An Ebel stainless steel lady’s wristwatch, with silvered dial, sport wave, numbered 9120L41 and A076576, 
boxed, with 4cm dial.

594A A 9ct gold oval photo locket, engraved with a hummingbird and flowers, 3.4g.

595 A group of assorted costume jewellery, comprising a silver-plated and amber pendant, lapis lazuli and silver 
pendant, turquoise set torc bangle, gold-plated and pearl clip-on earrings, etc. (a quantity)

596 A 9ct gold seed pearl and garnet floral spray brooch, 4.7g all in.

596A An Edwardian diamond set tie pin, in yellow and white metal, 1.6g all in.
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597 An 18ct gold Rolex Precision gentleman’s wristwatch, with a cream batoned dial and seconds dial, bubble glass, 
plain circular case, on a Maurice Lacroix bracelet. 

. 
597A A 19thC diamond and green stone ring, the central green cabochon surrounded by old cut diamonds, in yellow 

metal, 2.4g all in.
598 An Elizabeth II silver cigarette box, of rectangular form with engine turned decoration, with a cedar lined interior, 

on ogee bracket feet, Birmingham 1962, 11cm wide.
599 A group of silver spoons, including three teaspoons, one Fiddle pattern, one Old English pattern, together with 

an Old English pattern mustard spoon, 2.38oz. (3)
599A A Continental sauce boat, with dimpled spiral fluting, raised on three capped hoof feet, white metal bears marks 

STER. and DMC (or G), 4.48oz.
600 A Dunhill cigarette lighter, in an engine turned case, boxed, together with a Links of London double-faced clock, 

each dial with Roman numerals, quartz movement, contained in a rectangular silver coloured block case, 8cm 
wide. (2)

600A An early 20thC Nottinghamshire Agricultural Society silver medal, engraved 1901, won by J Harris, Moulton, 
Lees End, Spalding, cased.

601 A German WWII War Mother's Cross enamelled medal with a cross, engraved verso 16 Dezember 1938, on a 
ribbon, in an associated box, together with a bronzed and enamel car rally badge, boxed. (2)

602 A Turkamen rug, red ground decorated with five rows of medallions within multiple wide and narrow borders, 
215cm x 149cm.

603 An Indian rug, cream ground decorated with a central foliate medallion within one wide and multiple narrow 
borders, 264cm x 174cm.

604 A Kirman rug, pale green ground with a central rosette within a floral decorated ground, within one wide and two 
narrow borders, 400cm x 293cm 

605 A Kashqai rug, cream ground decorated with multiple central medallions, within one wide and multiple narrow 
borders, 238cm x 161cm.

606 An Aubusson style carpet, cream ground with central floral medallion, within one wide and one narrow border, 
276cm x 175cm.

607 An Heriz runner, blue ground decorated with seven medallions, within one wide and two narrow borders, 455cm 
x 69cm.

608 A Turkish rug, red ground decorated with a central medallion, with further small medallions within multiple 
narrow borders, 186cm x 186cm.

609 An Afghan rug, mustard ground with three central medallions, within multiple wide and narrow borders, 158cm x 
103cm.

610 A Turkamen rug, red ground with three central medallions, within multiple narrow borders, 104cm x 55cm.

611 A Persian red ground runner, decorated with four medallions, within one wide and two narrow borders, with 
tapestry panels to each end, 264cm x 65cm.

1001 A white painted Victorian chest, of three long drawers, raised on plinth base, and a pink painted onion design 
armchair, with a floral upholstered seat. (2)
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1002 A Scots of Stow hat and coat stand, and a rattan two-fold screen. (2)

1003 A pine dresser base, with two drawers over three doors, raised on bracket supports.

1004 A contemporary oak draw leaf dining table, 78cm high, the top 86cm x 91cm, together with four slatted back 
dining chairs, with brown leatherette overstuffed seats. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1005 A contemporary oak sideboard, with a rectangular top above three drawers, the base with four panelled 
cupboards, on styles, 86cm high, 116cm wide, 41cm deep.

1006 A contemporary oak nest of three tables, the largest 46cm high, 62cm wide, 35cm deep.

1007 A Belling hot food dispenser, No. 662966, and a coffee table. (2)

1008 A white-painted three-drawer side table with an undertier.

1009 A HSL rise and fall electric reclining armchair, upholstered in grey fabric.

1010 Four modern contemporary chests, each with three drawers, and a four-drawer chest. (5)

1011 A wheelchair ramp, boxed.

1012 A large extending light oak dining table and four chairs, upholstered in brown leatherette.

1013 A group of furniture, comprising a wingback armchair with a stool upholstered in light brown fabric, a circular 
pine-topped dining table, 100cm diameter, and three rush-seated white-painted dining chairs. (6)

1014 A Queen Anne style open armchair, with drop-in seat, raised on ball and claw feet. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1015 Six Queen Anne dining chairs, including two carvers, two missing drop-in seats. (AF)

1016 A small lightwood bench seat, cushion to top upholstered in grey fabric.

1017 A cane and wicker conservatory chair, with loose cushions. together with a brown leatherette upholstered 
armchair. (2)

1018 A pair of red leatherette upholstered and wooden-framed easy chairs.

1019 A group of furniture, including a wooden metamorphic magazine rack/table, two further magazine racks, a small 
cane and basket weave side table, linen bins, a green-painted wooden chair, a rug, etc. (a quantity)

1020 A Cardinal electric garage door mechanism.

1021 A two-drawer cabinet, together with a small pine desk with a single drawer to the centre over a kneehole and 
three drawers to the right-hand side pedestal. (2)

1021a A metamorphic step chair.

1022 A group of furniture, comprising a carved oak hall table with a single drawer, raised on turned supports joined by 
stretchers, a light wood coffee table, raised on square supports, with undertier, a television cabinet with glazed 
door to the centre, flanked by two doors, raised on square supports. (3)

1023 A group of furniture, comprising a nest of two light wood tables, a butcher's block with a single drawer and 
undertier, a chest of three drawers, raised on square supports, and a two-door cupboard, raised on square 
supports. (a quantity)

1024 A group of furniture, comprising a nest of two tables, a single table, a two-tier tea trolley raised on barley twist 
supports, a modern, contemporary oak cupboard, with glazed single door with shelves to the interior, with a 
cupboard door below, approx 188cm high, 80cm wide, 62cm deep. (a quantity)

1025 A group of furniture, including a circular two-tier coffee table, a chest of four drawers and cupboard door, 
luggage, Delonghi oil-filled radiator, etc. (a quantity)
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1026 A group of furniture, including drop leaf dining table, an oak dark stained open bookcase, of two shelves, an oak 
backed oval bevelled wall mirror, an upholstered stool with barleytwist supports joined by stretchers, a two-tier 
hall table with single drawer, raised on turned supports with tier below, a two-drawer hall table with tier below, 
two-tier occasional table, two magazine racks, and a corner cupboard. (a quantity)

1027 A dark oak sideboard, with four drawers to the centre, flanked by two doors on each side, shelves to the interior, 
raised on a trestle support, approx 80cm high, 188cm wide, 40cm deep, and a matching dining table. (2)

1028 A Delonghi oil-filled radiator, and a piano stool, with a lift-lid green upholstered seat. (2)

1029 An oak dresser, with plate rack over two drawers over two panelled doors, raised on square supports, and a pine 
chest of two short drawers over five long drawers, two oak bedside cabinet and a triangular table. (5)

1030 A group of furniture, including an oak display cabinet, with glazed panel door, flanked by two single doors, raised 
on square tapering supports, a small two-tier occasional table, a CD rack, and an oak four-shelf open bookcase, 
a five-drawer oak chest, and a bedside cabinet with a single drawer over a single door. (a quantity)

1031 A group of furniture, comprising an oak drop leaf dining table, raised on large barley twist supports and joined by 
a cross stretcher, two modern dining chairs, and two three-drawer chests. (a quantity)

1032 A Lloyd Loom style ottoman with upholstered top, two early 20thC dining chairs, both with solid seats, a 
rectangular occasional table, a student's bureau, and a two-tier plant stand. (6) 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1033 A group of furniture, comprising a towel rail, a three-drawer chest and a two-drawer chest. (3)

1034 A group of furniture, comprising a swivel chair, two open bookcases, a Lloyd Loom style linen basket, and a 
towel rail. (5)

1035 A double divan bed, mattress and headboard.

1036 A king-size bed, with a headboard, a divan base with drawers.

1037 A light wood dresser, with four glazed doors above a base unit of one long drawer flanked by two short drawers, 
with two cupboard doors to centre, flanked by two doors, on plinth base, approx 208cm high, 175cm wide, 45cm 
deep.

1038 Three lounge units, with smoked glass doors.

1039 An extending oval-topped dining table, raised on twin pedestals. 
We have instructions from the vendor to sell without reserve.

1040 An extending oval-topped dining table, with two carvers and four single chairs. 
We have instructions from the vendor to sell without reserve.

1041 Two black leatherette upholstered office swivel chairs.

1042 A 5 series three wheel golf buggy, containing Slazengers, Malibu clubs, etc.

1043 A group of furniture, comprising a four tier corner whatnot, an occasional table, a swing frame mirror, together 
with an oval wall mirror.

1044 A small cabinet, a lift-top occasional table, and a corner cabinet. (3)

1045 A wood effect electric fire.

1046 Four bentwood chairs.

1047 A sofa table with drop leaves, with two drawers below, raised over hoop supports, with a stretcher joining.

1048 Tools to include a carpet kicker, a McCellar decorating kit, etc. (a quantity)

1049 A dining table and six dining chairs, with red chequered upholstery, raised on square supports.

1050 A light wood circular-topped dining table, raised on tripod supports.

1051 A pine two-door cupboard with shelves to the interior.

1052 An occasional table, opening to reveal a sewing machine.
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1053 A bachelor's wardrobe, two doors over two drawers, raised on short cabriole supports.

1054 A mahogany hall table, with drop flap leaves to the top and two drawers, raised on cabriole supports.

1055 An oak hall chair, with lift-up seat, and an umbrella stand with drip tray to the side. (2)

1056 A bedroom suite, comprising two double wardrobes with fitted interior, a dressing table with mirror back, and a 
three-drawer chest raised on short square supports.

1057 A circular folding table brass tray top table, raised on four chamfered supports with stretchers below.

1058 A group of twelve display boards, upholstered in a beige fabric with metal frames, contained in two black cases.

1059 A pine topped dining table and six ladderback dining chairs, a pair of Edwardian inlaid parlour chairs, a dining 
chair, and a Body System exercise machine. (11)

1060 A York Cardiofit 2950 exercise bicycle.

1061 A metal locker, with key.

1062 A group of furniture, comprising a hall table, raised on turned supports, a pine toilet mirror over a single drawer, a 
school desk, and two chairs. (5)

1063 Two kidney-shaped dressing tables, a French-style blue painted chair, two footstools with rattan seats, another 
footstool, and an octagonal-shaped pedestal. (7)

1064 Spare lot.

1065 A Calico upholstered Victorian style two seater sofa, raised on turned supports with castors below, together with 
a nursing chair.

1066 A mahogany dining table, and six chairs. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1067 An ADKN cycle machine, an electric steam mop, together with a cordless vacuum cleaner, a tower heater, and a 
twin division pedal bin.

1068 A group of wicker items, to include a bamboo-framed chest with two short and three long wicker drawers, various 
wicker baskets, a pine side table and a beech multishelf kitchen unit, on castors. (7)

1069 An oak dining table, the rectangular top raised on tapering legs, 76cm high, the top 130cm x 90cm.

1070 A modern dark wood dining table, raised on square supports.

1071 An armchair upholstered in red striped fabric.

1072 Six Hepplewhite-style dining chairs (2 AF), together with a mahogany drop leaf dining table.

1073 A Secca Bodymass Index weighing machine and height scale.

1074 A G Plan three-piece suite, upholstered in floral fabric, comprising three-seater sofa and two armchairs.

1075 A three-piece suite, comprising a three seater sofa, a two seater, a single chair, and a footstool, upholstered in a 
light green floral pattern.

1076 A mahogany extending dining table, and eight dining chairs, including two carvers.

1077 A dark wood display cabinet, with glazed panelled doors to the top, two short flanked by two large, with fall front, 
opening to reveal interior, the base unit with three drawers flanked by two doors, on plinth base.

1078 A modern wood effect two-door wardrobe, mirror to right-hand door, panel door to left, over two drawers.

1079 Ten wheel back dining chairs, each with a solid seat, on turned legs, united by H shaped stretcher, together with 
a kitchen table with faux marble top.

1080 A group of furniture, comprising a nest of three tables, a coffee table, a demi-lune two-tier table, an adjustable 
stool, a dining table on trestle base, and a small square table. (a quantity)

1081 A group of furniture, comprising a tall open bookcase, a small work table with a drawer below, two coffee tables, 
and a square occasional table. (5)
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1082 A single electric bed, with a brown faux leather upholstered headboard, with base and mattress.

1083 An Eckman electric telescopic hedge trimmer, model number EKETHO1.

1084 A group of furniture, to include an oak panelled blanket chest, 56cm high, 109cm wide, 54cm deep (AF), 
together with an elm dining chair, with rush seat, a kitchen chair, and a stool. (4)

1085 A group of furniture, to include a contemporary oak three drawer filing chest, 112cm high, 46cm wide, 45cm 
deep, together with an occasional table, open bookcase, machine woven rug, floor standing fan, a coat stand, 
and a wall mirror. (7)

1086 A Hotpoint 8kg tumble dryer.

1087 A Zanussi Lindo 100 washing machine.

1088 A group of furniture, to include three folding tables, a black ash occasional table, open bookcase, piano stool, 
Stagg music stand, etc. (a quantity)

1089 A group of furniture, to include a bedroom chest, a mahogany side table, various chairs, etc. (a quantity) 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1090 A group of furniture, to include a pine coffee table, circular top, raised on turned legs, 40cm high, the top 75cm 
diameter, further occasional tables and a display cabinet. (5)

1091 A Technics electric piano.

1092 A contemporary light wood double wardrobe, 186cm high, 108cm wide, 57cm deep, together with a matching 
cabinet. (2)

1093 Two brown leatherette upholstered headboards, together with a double mattress. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a 
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

1094 A Bosch chest freezer.

1095 A group of furniture, to include two beech bar stools, a two door light wood cabinet, baskets, tea chest, corner 
display cabinet, etc. (a quantity)

1096 An electric cooker, together with an oak TV stand, and an oak two tier coffee table.

1097 A pair of oak side cabinets, each with a panelled door enclosing shelves, 92cm high, 113cm wide, 41cm deep.

1098 A contemporary oak five drawer narrow chest, on a plinth base, 127cm high, 51cm wide, 41cm deep.

1099 A pair of brown leather armchairs, 109cm wide.

1100 A Silver Cross coach built two-tone blue pram.

1101 A Victorian mahogany dresser base, with serpentine front, with two glass doors, enclosing a single shelf, flanked 
by bobbin turned columns, on a plinth base, lacking back, 80cm high, 103cm wide, 38cm deep, together with a 
stained and panelled door.

1102 A pine bedroom suite, comprising a twin pedestal dressing table, a pair of three-drawer chests, two wall mirrors, 
and a chest of two short over three long drawers.

1103 A six-drawer narrow chest, together with a John Lewis double wardrobe. (2)

1104 A G-Plan bedroom suite, comprising triple wardrobe, double wardrobe, mirrorback dressing table, and a chest.

1105 A pine double bed frame, with head and footboard and slats.

1106 A pine double wardrobe, with a single drawer to the base, 207cm high, 92cm wide, 60cm deep.

1107 Four dining chairs, each with drop in seats.

1108 An occasional table, with a wooden top, on a Singer treadle sewing machine cast metal base, 74cm high, the top 
81cm x 38cm.
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1109 A mahogany pedestal desk, the top inset with a green tooled leather panel, above an arrangement of nine 
drawers, on bracket feet, 76cm high, 121cm wide, 60cm deep, together with an oak side table, with two frieze 
drawers above an undertier. (2)

1110 A mahogany two-door display cabinet, with glass-fronted doors enclosing a single shelf, on a plinth base, 103cm 
high, 92cm wide, 34cm deep.

1111 A 19thC oak bowfront hanging corner cabinet.

1112 A group of furniture, including a mahogany glass-fronted display cabinet, two occasional tables, a child's rocking 
chair, etc. (a quantity)

1113 Two wall mirrors, including a rectangular gilt wall mirror.

1114 A 1970s part tile top two-tier trolley.

1115 A group of furniture, including a drop-leaf kitchen table and chairs, an oak drop-leaf trolley, an Edwardian 
bedroom chair, etc. (a quantity)

1116 A brass standard lamp, with shade.

1117 A pair of painted composition stone garden planters, 33cm high, together with Castmen twin-handled metal 
vase. (3, AF)

1118 A Peugeot racing bicycle, in grey trim.

1119 Two red painted tin fuel cans.

1120 A workbench with Record No. 52 vice, 82cm high, 183cm wide, 59cm deep.

1121 A cast iron fireplace.

1122 An aluminium UPVC front door, with leaded glass to both panels, and a side partition.

1123 Two folding reclining garden chairs and a three-panel Isabella windbreak. (3)

1124 A pair of louvre doors.

1125 Garden tools, including rakes, spades, etc. (a quantity)

1126 A Sabre S2045 strimmer.

1127 A pair of black painted wrought iron gates, each 125cm wide.

1128 Three painted wooden garden planters.

1129 Plumbing-related items, including toilet cisterns, toilets, basins, etc, together with garden ornaments. (a quantity)

1130 A section of wooden stable railing, 90cm high, 300cm long.

1131 A garden set, comprising two folding chairs and a folding table.

1132 A BSA bicycle, blue trim, together with a Panasonic Sport 500 racing bike. (2)

1133 A wooden A frame step ladder.

1134 Two terracotta plant pots, a composition stone plaque depicting a female bust, a galvanised metal twin-handle 
bucket, etc. (a quantity)

1135 A cast metal open fire.

1136 A Paramo No. 6 vice.

1137 Various hand tools, including saws, vices, etc, garden tools, sectional boxes, etc. (a quantity)

1138 Garden wares, including plant pots, galvanised metal watering can, flower trug, etc. (a quantity)

1139 Garden ornaments, including two novelty boot planters, a composition stone figure group depicting two lovers 
embracing, and a plinth. (a quantity)

1140 A Claud Butler Beast mountain bicycle.
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1141 A Raleigh bicycle, burgundy trim.

1142 Various plastic garden plant pots, some with plants. (a quantity)

1143 A composition stone garden bird bath (AF), together with a boot planter, and a terracotta chiminea. (3)

1144 A steel four-drawer tool chest.

1145 A Stella Artois table or counter top advertising drinks chiller cabinet.

1146 A Logik chest freezer.

1147 A Karcher K499 pressure washer.

2001 A pair of Royal Albert Old Country Roses tea cups and saucers, together with five Arcoroc pink glass cups and 
saucers, swirl design. (1 tray)

2002 Portmeirion, in the form of a butter dish and tray, two storage jars, jug, and a vinegar bottle. (loose)

2003 A Worcester Pershore part dinner service, including small bowls, small plates, dinner plates, large oval plate, 
tureens with lids, and a jug. (2 trays)

2004 Ceramics and glassware, ceramics including gossware and Arcadian, crested ware, Royal memorabilia, egg 
coddlers, Oriental wares, tea canisters, pair of blue glass flower holders, etc. (2 trays)

2005 Electronics, including a Babyliss shaver, a mobile phone, mobile phone charging points, a TomTom satnav 
device with charger, bag containing coinage, power leads, etc. (1 tray)

2006 A Portmeirion Pomona pattern part dinner service, including bowls, small plates, large plates, etc., a white metal 
jug or sugar, and a small paperweight. (all loose)

2007 Ceramics and treen wares, including an Old Tupton ware vase, various other vases, coffee pot with lid, a mantel 
clock, Oriental teacup and saucer, Royal Worcester bone china, etc. (2 trays)

2008 Sundry items, including an orange bread bin, blue and white picnic wares, a juice extractor, Thermos wares, and 
a portable gas stove. (1 box under 1 table)

2009 DVDs, including Apocalypse Now, Clockwork Orange and the Forever Favourite, The Simpsons Movie, together 
with CDs, including Jazz Moods, The Damned, etc.

2010 Textiles and bags, a box containing a quantity of scarves and handbags.

2011 A Kenwood mixer, together with a Mellerware bread maker.

2012 Spare lot.

2013 Four Mappin & Webb Air Ministry stainless steel gravy boats, stamped, together with a Walker & Hall stainless 
steel oval dish, bearing RAF insignia, 30cm wide, and a group of King's Head Hotel platters.

2014 A Grundig accessory GCM3 microphone 4tk5, boxed.

2015 A box containing a quantity of matchboxes and matchbooks.

2016 A small tabletop guillotine, and a quantity of cut throat razors and straps.

2017 A ceramic chicken crock pot, with serving spoon and basket base.

2018 A Lotus Brand abacus and another abacus. (2)

2019 A wooden cased brass bound compass.

2020 Two tabletop counter bells.

2021 A large cheese dish and cover.

2022 A Benson and Hedges tin, containing a quantity of militaria items including cap badges, etc.

2023 Two putti, one seated, one seated on a large ball.

2024 A Viners Chelsea pattern canteen of cutlery.

2025 A quantity of brass and copper items, including a small pan, bed pan, nut roaster, etc.
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2026 A small watering can, decorated with aircraft, and another large can with lid, spout decorated with flowers.

2027 A large floral covered vase, and an oil lamp.

2028 Assorted baskets, including small picnic hamper, basket weave decorative jug, etc.

2029 A bronzed resin sculpture of a horse and jockey, with signature J Skeating to base.

2030 A pottery chicken with chicks, 31cm high.

2031 An Oriental carved hardwood casket.

2032 An Ingersoll tabletop tape player, with power lead and transformer.

2033 Spare lot.

2034 Miscellaneous items, including an Osprey handbag, pictures, and glassware including cut glass and coloured 
glass. (1 tray and loose)

2035 A group of reproduction HMS public information posters. (a quantity)

2036 A lustre glass decoration, circular in form.

2037 A small tabletop dinner gong, with striker.

2038 Metalware, in the form of a terrestrial globe, desk set, inkwell and stand, small set of scales, and an oil lamp. (4)

2039 Decorative glassware, comprising a coloured glass duck, three blue glass bottle vases and a blue glass decanter 
with a stopper. (5)

2040 A copper and wooden bed pan.

2041 Ceramics, treen and metalwares, including part tea service by Elegance, pasta bowls, large pasta server and 
four pasta bowls, dinner plates, breakfast bowls by Marks and Spencers, jugs, white metal flour bowl, a copper 
tankard, two elephants, carved treen, coffee service to include coffee pot, sugar, coffee cups, saucers, larger 
plates, a Wedgwood part coffee service including coffee pot, various cups, saucers, milk jug, etc. (6 trays)

2042 Ceramics, in the form of blue Jasperware, glass mouse, small teapot, collector spoons, etc. (1 tray)

2043 Glassware, including cut glass items, etched bowl, Schooner glasses, wine glasses, ship's decanter, claret jug, 
etc. (2 trays)

2044 Electronics and a shoe cleaning box, electronics to include Samsung mobile phones, Nokia mobile phones, etc.

2045 Ceramics and glassware, mixed ceramics including animal figurines and human figurines, owls, horses, etc., 
glassware includes vases, small bowls, centre bowl, bell, etc. (4 trays)

2046 Games and toys, including an abacus, Lotto, Frustration, Pick Up Sticks, etc.

2047 A NECVT440 projector, other electronics, including Black and Decker 500w drill, metal brackets, etc., two 
wristwatches, coffee machine, and Laurel and Hardy The Collection DVDs, etc.

2048 A wooden crate containing a cabinet mate, other hand tools, door fittings, Yale lock, etc. (1 box)

2049 A leather jacket and Minolta camera equipment.

2050 Two suitcases containing games.

2051 A large tabletop bench vice and a Ryobi petrol chainsaw. (2)

2052 A group of pictures, to include 20thC School, two sunset pictures with applied decoration depicting boats, 
dolphins, etc., oil on canvas, unsigned, 29cm x 39cm, 20thC School, study of a female, partial nude, unsigned, 
oil on canvas, 50cm x 40cm, and 20thC School, a boy playing a recorder on stone steps beside a cat, oil on 
canvas, unsigned, 60cm x 40cm. (6)

2053 A Poole pottery vase, decorated with flowers, a large green ceramic bowl in the shape of a leaf, and a red glass 
bowl. (3)

2054 Ceramics, glassware, etc., including Oriental style plates, jugs, bowls, ginger jars, piggy bank in the form of a 
barrel, a large cut glass bowl, centre bowl in the form of a leaf, two candlesticks, etc. (4 trays)
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2055 Two large oval tureens, one with a dish below, a large meat plate, various steins. (2 trays)

2056 Glassware, including brandy glasses, cocktail glasses, champagne glasses, wine glasses, small shot glasses, 
etc. (5 trays)

2057 A framed and glazed print of Manchester United FC The Greats, a small pair of bellows, glassware including 
decanters, some Dartington, champagne glasses, a ship's decanter with a white metal collar, blue glass, 
candlestick and brandy glass. (2 trays and loose)

2058 Two pairs of black boots, a pair of work boots size 11, another pair of work boots, boxed, and two pairs of large 
brown work boots.

2059 Ceramics, in the form of Royal commemorative wares, teacups, saucers, mugs, etc., together with a pair of 
freestanding lamp bases, a teapot, two glass shades, and one glass shade with a copper or brass top. (a 
quantity)

2060 Sundry items, including textiles, towels, serving dishes, place mats, vinegar bottles, including bayleafs, 
peppercorns, chillies, garlic, three framed prints, bread bin, etc. (1 tray plus)

2061 Sundry household effects, including an egg box with a mesh front, bread boards, etc, a doll's rocking chair, a 
doll, a soft toy duck, etc. (2 trays)

2062 Glassware, to include cut glass wine glasses, brandy or liqueur glasses, etc. (3 trays)

2063 Old Willow pattern dinnerware, including breakfast bowls, plates, cups and saucers, coffee pot, etc, floral 
decorated bowl, etc. (2 trays plus)

2064 Glassware, including a claret jug, decanters, etc, and a Worcester coffee can set (boxed). (a quantity)

2065 Brass and copper wares, including miniature teapots, jugs, candlesticks, a fondue set on a wooden board, a 
warming pan, etc. (a quantity)

2066 Metalware and two pictures, including two circular trays, salts and peppers, coffee and tea pots, three sconce 
candelabra, flatware, etc., pictures to include an oval gilt framed landscape, and a wooden landscape. (1 tray 
plus)

2067 Glassware, to include decanters, bowls, wine glasses, brandy and sherry glasses, etc. (3 trays plus)

2068 A Paragon part dinner service in the Holyrood pattern, including gravy boat, milk jug, tea cups and saucers, 
teapot, coffee pot, two lidded tureens, dinner plates, etc, a white and gilt decorated part coffee service, and other 
ceramics. (3 trays plus)

2069 A Picquot ware style part coffee service, with pot, milk and sugar, a small Norwegian style perculator, pancake 
maker and a glass Hadeland of Norway vase etched with a stallion. (1 tray)

2070 Twelve brass coloured door knobs. (1 tray)

2071 A group of treen, including African masks, bookends, etc. (1 tray plus)

2072 A Colclough Amoretta Rose part tea service, including sugar bowl, milk jugs, teacups, saucers, etc. (2 trays)

2073 Six framed Berliner Babylon style black and white prints of mythical animals.

2074 A small group of craft-related books, including Crafts Home Reference, Country House Needlepoint, Dodge 
(Venus & Martin). Lambton (Lucinda). The Queen's Dolls House, The New Dolls' House Do It Yourself Book, The 
Ultimate Doll's House Book, etc. (1 crate)

2075 Three Royal Doulton Pretty Ladies boxes, no contents, with certificates.

2076 Ceramics and metalwares, including a tureen and cover, trays, biscuit barrel, Doulton Improved hot water bottle, 
foot warmer, jug, teapot, milk jug, cheese dish and cover, etc, table lamp and a glass bowl. (2 trays plus)

2077 A collection of treen, including weights, pineapple, egg stand and eggs, etc. (1 tray)

2078 Metalware, including brass candlesticks, ejectors, etc, flatware, etc, goblets, fish knives and forks, etc. (4 trays 
plus)

2079 Ceramics, including an Oriental coffee pot, Grafton China part tea service, other tea wares, etc. (3 trays plus)

2080 Ceramics, including blue and white wares, jars, etched wine glasses, stoneware jugs, etc. (4 trays plus)
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2081 Ceramics, including meat plates, bowls, dishes, a large Oriental style bowl, hors d'oeuvres dish, blue and white 
wares, including ladle and tureen, jugs, trays, etc. (1 tray plus)

2082 A Royal Tuscan part tea service, together with a Royal Grafton part service, a Kaiser porcelain jar and cover, 
other ceramics, etc.

2083 Metalware, including part tea and coffee service, white metal bowl, flatware, tureens and covers, etc. (1 tray 
plus)

2084 Glassware, including a lemonade set, decanters, claret jug, etched glasses, champagne glasses, etc. (4 trays)

2085 A Crown Staffordshire part tea service, including teapot, sugar bowl, milk jug, etc. Spode Provence style coffee 
pot, coffee cans and saucers, stoneware teapots, cabinet cups, etc. (3 trays)

2086 A Goodmans digital radio, metalware, including wine holder, fish knives and forks, etc, treen, wooden casket and 
contents of needlework items, cased spectacles, ceramics including a cheese dish and cover, pot pourri holder, 
trumpet vase, clock, etc. (2 trays plus)

2087 Ceramics, including a blue and white meat plate, wall plates, crimped dish decorated with birds to centre, tureen 
and cover with ladle, Portmeirion bowl, jug, cat figure, sea monster figure, etc. (a quantity)

2088 Ceramics and sheet music, to include Royal Doulton Bunnykins plate and cups, egg cups, mugs, etc. (1 tray 
plus)

2089 Ceramics, including pots, a cheese cover and dish, perfume bottle, Wade turtles, etc, a small accordion, 
Housekeeping Cookery book, and a silver-plated three-sconce candelabra. (2 trays plus)

2090 General effects, to include flagons, animal figures, etc.

2091 Games, to include dominoes, cribbage, backgammon and chess pieces, etc. (1 tray)

2092 Lady's handbags and clutch bag, to include Tula, a collector's plate decorated with a Sopwith Pup, and a 
clockwork Geisha girl. (5)

2093 Ceramics, including a hot water bottle, teapot, green jasperware cups and saucers, etc, a candelabrum, pressed 
glass lidded bowls, candlesticks, etc. (3 trays)

2094 Ceramics, including Wedgwood Blue Pacific part breakfast service, Interiors Genuine Stoneware part dinner 
service decorated in Bouquet Garni pattern, etc, glass jar with cork top, etc. (1 tray plus)

2095 A Bristol part dinner service, including plates, tureens, storage jars, etc. (1 box - under table)

2096 Luggage, a sewing machine, carving set, metalware and ceramics, etc, and a projector. (2 boxes - under one 
table)

2097 Pictures and prints, including landscape, floral scenes, etc. (a quantity)

2098 A group of shellac long-playing records, and a quantity of classical LP records. (a quantity)

2099 Pictures and prints, including Great Eastern Railway display urban map, etc, and a walking stick. (a quantity)

2100 Various CDs, books, etc. (contents under 1 table)

2101 A world map and a map of Europe, both framed and glazed. (2)

2102 Pictures and prints, lamp shade, a single duvet, ceramics including plates, etc. (3 boxes - under one table)

2103 Spare lot.

2104 Household items, including knife block, flatware, dustpan and brush, etc, microphone, floor-standing exercise 
bike, etc. (3 boxes plus - under table)

2105 Classical music CDs. (3 boxes)

2106 Two pictures, including a framed tapestry, a WORX 400 watt saw, and a Corgi Classics 1:32 scale 1929 
Thompson Thornycroft truck. (4)

2107 A ceramic floral decorated stick stand, a Janome sewing machine, and three metal panels. (5)

2108 LP records, including David Essex, Kris Kristoffensen, Roy Orbison, Hair, Bing Crosby, Moody Blues, etc. (1 box 
- under table)
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2109 A white painted circular framed wall mirror, and an overmantel mirror painted in green. (2)

2110 Wicker baskets, including hamper, cat basket, etc, cased manual sewing machine. (a quantity)

2111 A group of blue plastic storage containers, and a plastic football decorated with Union Jack. (a quantity)

2112 Games and soft toys, suitcases, etc. (contents under one table)

2113 Pictures and prints, comprising a Battle of Waterloo scene, a farmhouse scene and a Scottish landscape. (3)

2114 A small group of tins, in the form of vehicles, and a horse and cart. (a quantity)

2115 A vintage Moulinex electric mixer, boxed, together with an electrolier with a glass shade. (under table)

2116 A Sabian hardshell cymbal case, two pairs of Vater hickory drumsticks, a pair of L A Special drumsticks, and a 
wooden percussion block, with bracket.

2117 PC and Nintendo DS games, DVDs and CDs, games include Sims 3, etc, DVDs including Doctor Who (David 
Tennant), The King's Speech, etc, boxed set of 24 and Band of Brothers, Doctor Who (David Tennant), CDs 
including Classic FM, and a small quantity of Blu-Rays, including World War Z. (1 crate)

2118 Assorted LP and 45rpm records, and CDs, mainly classical. (1 box)

2119 Assorted hand tools, two hanging metal lamps, rolls of toilet paper, etc. (contents under one table)

2120 A fireside companion set, and assorted fixtures and fittings, including raw plugs, screws, etc, string, etc. (8 boxes 
- under table)

2121 Pictures and prints, including landscapes, etc. (a quantity)

2122 A large metal trunk with carrying handles.

2123 Household wares, to include a ceramic chamber pot, twin-handled mug, an electrolier with six sconces, a small 
wooden clothes horse, a brass fire screen, an Advanced Sound Telecommunications Solution by Polyspan 
(boxed), etc. (a quantity)

2124 Ceramics and glassware, a large framed montage of Newcastle United players past and present, pictures and 
prints, etc. (5 boxes - under table)

2125 Mick Cawston. Four dogs, limited edition print, 333/50, signed in pencil to the margin, dated 1991, framed and 
glazed.

2126 A pair of fire dogs, a vintage wash dolly, a pair of bellows, wall sconces, lamps and lamp shades, etc. (a 
quantity)

2127 Ceramics and treen, including bird figures, owls, cats and dogs, etc, vases, trinket box, a part dinner service, etc. 
(3 trays plus)

2128 Metalware and ceramics, including a metalware teapot, a coffee pot, water jugs, other jugs, etc, piggy banks, a 
candelabrum, a small coffee service, decorated in red and white, a farmyard wall plaque, dolls including 
Leonardo Collection, a Teddy bear, etc. (3 trays plus)

2129 Glassware, including decanters, champagne glasses, wine, sherry and brandy glasses, etc. (3 trays)

2130 A lidded copper cooking vessel and a copper tray. (2)

2131 Copper and brass ware, including horse and cart, jugs, postbox, jam pan, hammered copper pin tray, etc. (2 
trays)

2132 Glassware, including cut glass tumblers, tumblers, liqueur glasses, champagne glasses, etc. (3 trays)

2133 A London Clock Company wall clock, with Roman numerals to dial, a set of cased celebration spoons, a small 
tankard, Royal memorabilia including stamps, etc. (1 tray plus)

2134 Ceramics and metalware, including Minton part tea service, etc, metalware including tea and coffee pots, a 
tankard, flatware, etc. (4 trays plus)

2135 Ceramics and glassware, including coffee pots, vases, woodpecker salt & pepper, a Royal Doulton figure of a 
seated mouse, etc, glassware including powder bowl, cranberry bowl, etc, a simulated pearl necklace, and a 
small group of collectors plates. (4 trays)

Page 38 of 46Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025

Bourne Collective Sale, 3rd Sep, 2025 - 4th Sep, 2025



2136 Ceramics, comprising two Crown Staffordshire hunting scene plates, Royal Doulton Gaylee bowls, and another 
bowl. (7)

2137 A Videomaster Super Score gaming set, including gun, a vintage radio, books including children's annuals, a 
projector with slides, camping stove, Empire Corona manual typewriter, etc. (1 tray plus)

2138 Glassware, including cut glass bowls, vases, red flash glass, etc. (2 trays plus)

2139 Ceramics, including blue jasperware, Torquay pottery bowl, tea wares, dressing table wares, stoneware jug, 
collectors plates, etc. (4 trays plus)

2140 Metalwares, including a silver-plated teapot, milk jug and sugar bowl, trophies, a clock, a mirror, a clothes brush 
set, a wallet, two small framed and glazed pictures, and three mobile telephones. (2 trays)

2141 Metalware, including a white metal tea and coffee service, a cruet, a sugar scuttle/salt pig, etc., on a silver-plated 
tray. (a quantity)

2142 A glass lazy susan, a patchwork picture of an owl, a Rumtopf ceramic jar and cover, a bottle of Adnams 
Champagne, other alcohol, etc. (2 trays)

2143 Ceramics and treen, including teapots, jugs, a biscuit jar, two treen figures, etc. (3 trays plus)

2144 Sundry items including Minnie Mouse soft toy, ceramics including trinket pots, Wemyss style pig, Laurel & Hardy 
figures, two lamps, etc. (2 trays plus)

2145 Metalware, ceramics and glassware, including trays, embossed white metal dish, tankard, ceramic plates, glass 
decanter, centre bowl, oil lamp, etc. (2 trays)

2146 Glassware and ceramics, including a large tea cup and saucer, Denby Green Wheat coffee pot, blue and white 
vases, Oriental style part tea service, etc, wicker basket containing agates, etc. (4 trays plus)

2147 Ceramics, including a Hostess Tableware Black Velvet part coffee/tea service, Royal Stafford wares, Spode Bird 
of Paradise bowl, glass sundae dishes, etc. (4 trays plus)

2148 Metalware, including hair brush and hand mirror, jewellery boxes, water flask, geometry set, carving set, two 
telephones, badges, ephemera, etc. (3 trays plus)

2149 Metalware, including hip flask, teapot, Swans teapot, vases and jugs, etc. (2 trays)

2150 A wicker basket and contents of jewellery boxes (empty), flatware, candlesticks, trays, tankard, and three 
standing ashtrays. (a quantity)

2151 Ceramics and glassware, including bookends, tea cups and saucers, teapot, rummer, DSB flask, pink planter, 
etc, and a wooden lamp base. (3 trays plus)

2152 Glassware, including decorative vases, decanters, bottles with stoppers, jars, table lighter, sugar sifter, 
Schweppes soda syphon, Glenlivet Whisky bottle (empty), Seagrams bottle with stopper, etc. (2 trays plus)

2153 Ceramics, including Japanese part tea service, opalescent glass part tea service, Oriental part tea service, wall 
pockets, steins, etc. (2 trays plus)

2154 Metalware, including a twin-handled trophy, trumpet vases, door knockers, white metal trinket box, coffee pot, 
tankards, Bisto tin, OXO tin, and two photo frames, etc. (2 trays plus)

2155 Sundry items, including jigsaws, an abacus, tea and cigarette cards, a checkers board, a Swiss Army knife, a 
travel clock, anniversary spoons, wooden salad bowl and servers, spinning top, darts, dominoes, etc. (4 trays 
plus)

2156 Glassware and ceramics, including small glass animals, sundae dishes, a pressed glass bowl, decorative plates, 
and a vase. (2 trays)

2157 A group of model houses, a Nao figure of a panda (AF), a blue glass bowl, a green agate tortoise, and a model 
car. (2 trays)

2158 Oriental style blue and white wares, including water jugs, teapots, etc. (1 tray)

2159 Ceramics and glassware, including Oriental wares, green leaf bowl, glass vases, glass tankards, etc. (1 tray)
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2160 Ceramics, including Royal Doulton Autumn's Glory part dinner and tea service, including dinner plates, bowls, 
cups and saucers, etc, Broadhurst Ironstone October pattern part tea service, Denby Rondo coffee service, 
comprising coffee pot, six cups and saucers, milk jug and sugar bowl, Poole Mandalay part coffee service, and 
Aynsley part tea wares. (4 trays)

2161 Ceramics, including Tuscan China Ariel pattern part tea service, decorated with sprigs and leaves, Poole green 
part tea service, etc. (2 trays)

2162 A group of glasses, including beer glasses, etc, LP records including Duane Eddy, Shakin' Stevens, Elvis 
Presley, Neil Sedaka, etc. (1 tray plus)

2163 Metalware and cameras, including goblets, egg cup set, a tray, etc, pen and lighter set, three graduated Bells 
Whisky bells (empty), a Nikon Coolpix 3700 digital camera, a Hewlett Packard camera, etc. (a quantity)

2164 Ceramics and glassware, including coffee pot, tea cups and saucers with floral and wheatsheaf pattern, vases, 
glass dishes, glass bowls, etc. (5 trays)

2165 Household and gardening tools, including water frog, plastering tools, saws, hand tools, etc. (1 box - under table)

2166 Cushions, a leather case and other luggage, a lamp, a radio cassette player, flatware, etc. (contents under one 
table)

2167 Pictures and prints, framed and glazed. (5)

2168 A ceramic bread bin and a scratch-built model house. (2)

2169 LP records and CDs, mostly classical, some comedy. (1 box - under table)

2170 A toolbox (no contents), a luggage case and an attache-type case. (3)

2171 A small eye-shaped mirror.

2172 A dolls house.

2173 A vintage petrol can.

2174 Pictures and prints, including engravings, interior scenes, etc. (a quantity)

2175 Textiles, including cushion, curtains, etc, Tupperware box, dolls, wicker basket, Christmas tree lights and 
decorations, handbags, boots, headphones, etc. (3 boxes - under table)

2176 Neil Cawthorne. Canal turn at Aintree, print, limited edition, signed and numbered in pencil to margin.

2177 A Toshiba video recorder and video cassettes, including Reservoir Dogs, Fifth Element, Louis Theroux's Weird 
Weekend, Dirty Dancing, etc. (1 box)

2178 Children's toys, including Kiddicraft pull-a-long caterpillar, toy trains, etc., and a quantity of Mr Men and Little 
Miss books. (contents under one table)

2179 Spare lot.

2180 Pictures and prints, including interior scene of policeman, sunset shoreline, etc. (13)

2181 A cased sewing machine, manual, and another manual Singer sewing machine, in case, two tennis rackets, and 
a small portable typewriter.

2182 Pictures and prints, including various of animals, landscapes, etc. (8)

2183 Assorted various metalware and household items, including boots, large galvanised still hopper, bottles, three 
framed and glazed pictures, a metal case or workbox, a large metal pail, white metal teawares, large bottle, and 
an oval framed bevelled mirror.

2184 Pictures and prints, and mirrors, to include a gilt framed rectangular mirror, an oval bevelled mirror, and three 
landscapes. (contents under one table)

2185 Miscellaneous items, including a HP flat bed printer and scanner, a bag containing a quantity of textiles, mainly 
vintage, together with pictures, prints and a mirror.

2186 Pictures and prints, including two large oil paintings or landscapes, etc. (contents under one table)
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2187 Glassware, including decanters, bottles with stoppers, etc., a lamp in the form of a flower, and a large green 
glass planter or bowl. (2 boxes plus)

2188 Pictures and prints, including two framed and glazed maps, one of Norfolk and East Anglia. (AF)

2189 Miscellaneous items, to include ceramics, including a large floral decorated vase, a large glass lamp shade, a 
hurricane lamp, a fire screen, a planter and stand, a hanging lantern, etc. (contents under one table)

2190 An outside hose reel with hose.

2191 Sundry items, including mantel clocks, anniversary clocks, etc., a framed and glazed picture of an estuary scene, 
a small brass-covered magazine rack, and a box containing a slide projector. (a quantity)

2192 Two gilt framed rectangular bevelled mirrors.

2193 A picnic hamper, with contents, a drawer containing hand tools, saws, a metal ammunition or workbox. (contents 
under one table)

2194 Three gilt framed mirrors, including two rectangular and one oval example.

2195 A large collection of games, including Kerplunk, Parker Brothers jigsaw game, calligraphy compendium set, 
basket ball, Triominoes, Scrabble, etc. (contents under one table)

2196 Miscellaneous items, to include luggage, picnic hamper, glasses, ceramics, candles, Christmas decorations, and 
textiles. (4 boxes and loose)

2197 Pictures and prints, to include a marine scene, and a mirror. (6)

2198 A watercolour of the Shipping Lane changing currents.

2199 Glassware, in the form of a lemonade glass set, a pitcher and five glasses. (1 tray)

2200 A Duchess part breakfast or tea service, two large bowls, two large plates, smaller plates, teacups and saucers. 
(1 tray)

2201 Denby Daybreak wares, comprising 14 cups and saucers. (1 cup AF)

2202 Three Norfolk scenes, comprising Blakeney (x2), and Cottages at Heacham, signed by the artist, framed and 
glazed.

2203 Ceramics, including two Ringtons Chintz pattern teapots, Aynsley bird ornament, Carrigaline Pottery teapot, milk 
jug and sugar bowl, International Collectors Guild tea cup and saucer, two Royal Crown Derby Old Avesbury 
plates, etc. (2 trays)

2204 Metalware including flatware, etc, glass bowl and contents of glass sweets, Art Deco figure, textiles, pictures and 
prints, and books including Berry (Shelley). Victoria & Albert Museum Rings, Mrs Beeton's Family Cookbook, 
etc. (a quantity)

2205 Glassware and ceramics, including drinking glasses, wine glasses, etc, part dinner service, blue and white jugs, 
etc, and a table lamp and shade (2 trays plus)

2206 Ceramics and metalware, including Oriental style part tea service, etc, a small mirror-fronted display, treen, two 
candlesticks, cocktail shaker, flatware, tankards, etc. (2 trays plus)

2207 Ceramics, including a toucan, etc, mother of pearl inlaid trinket box, blue and white planter, coffee pot, etc. (1 
tray)

2208 A musical vanity case (boxed), a cased dressing table set, a woodcut picture, framed pencil drawing, magazine 
bin, decanter, vases, digital camera, flash ruby glass vase, palm tree with figures below, planter, etc. (a quantity)

2209 A manual Singer sewing machine.

2209A A Classic Poker Deluxe card shuffler, playing card cases, Jackpot Gifts Entertainment bags, etc. (a quantity)

2210 Pictures and prints, including landscapes, etc. (under 1 table)

2211 Glassware, including drinking glasses, dessert glasses, bowls, etc, brushes and tins. (4 boxes - under table)

2212 A large rectangular bevelled mirror in a wooden frame with metal mounts, 110cm x 86cm.
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2212A Rebecca Campbell. Free Reign, hens in a field, limited edition signed print, with certificate of authenticity to the 
verso, framed and glazed, 59cm x 51cm.

2213 Two cased sewing machines, three small wooden crates (no contents), a group of walking sticks and an 
umbrella. (a quantity)

2214 Pictures and prints, including a large canvas of a harvest scene with figures in the foreground, a landscape with 
cottage in the foreground, etc. (4)

2215 Work boots, including size 9, size 10, etc. (approximately 11 pairs)

2216 A Logik 18" flat screen television, with Freeview.

2217 Two oak cased Napoleon hat mantel clocks, one with a Roman numeric dial, the other with an Arabic numeral 
dial, each with an eight day movement.

2218 A mahogany and line inlaid Napoleon hat mantel clock, the circular silver dial bearing Arabic numerals, with an 
eight day movement.

2219 A group of Giles cartoons, varying dates.

2220 Various books, to include Blyton (Enid) Five Go Off to Camp, Crompton (Richmall) Sweet William and William 
and the Brains Trust, etc. (a quantity)

2221 Books and ephemera, including Clater (Francis). Every Man His Own Horse and Cattle Doctor, etc, operating 
manuals, etc. (1 shelf)

2221A Various magazines, to include Look and Learn, Treasure, etc. (1 shelf)

2221B A group of children's annuals, including Striker 1978, other football annuals, Basil Brush 1976, Tiger 1966, etc. 
(1 shelf)

2222 Books, to include Penguin Books The First Ten Penguins, reproductions, sheet music, The Royal Air Force 
Video History, newspapers including a misprint copy of The Times, issued on Tuesday 17th December 1996, 
etc. (1½ shelves)

2223 A stoneware flagon, later sign written for Moonshine, 40cm high, together with a cast metal cooking pot.

2224 Various books, fiction, non fiction, to include Kingsley (Charles) The Water Babies, Johns (WE, Captain), Biggles 
Flies Again, etc. (2 shelves)

2225 Various books, to include works by Dickens (Charles) to include Great Expectations, Little Dorrit, further fiction to 
include Robert Louis Stevenson, Emily Bronte, etc. (3 shelves)

2226 Various Look and Learn magazines, together with football related papers. (1 shelf)

2227 Various books, to include cookery and other. (3 shelves)

2228 Various books, to include paperback fiction, Automobile Engineer reference book, further mechanics related 
books, etc. (4 shelves)

2229 A wall mirror, in a wooden surround, with two wooden framed doors with pierced cast metal centres, enclosing 
mirrors, 103cm x 53cm. 

2230 A Philips 32" flat screen television, with lead and remote. .

2231 Spare lot.

2232 Various Rothmans Football Yearbooks, dates from the 1970s, 80s, 90s and 2000s. (4 shelves)

2233 A House of Fraser green desk lamp, together with a carved oak example, and another in green onyx.

2234 Various books, to include Kelly's Directory of Lincoln for 1965, children's annuals, etc. (a quantity)

2235 LP records, together with a Roald Dahl box set, various Famous Five books, etc. (2 shelves)

2236 Three wall mirrors, to include a painted gilt example.

2237 Various books, predominantly fiction, to include Story of Doctor Doolittle, Waverley Novels, works of 
Shakespeare, etc. (4 shelves)
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2238 Various books, fiction, non fiction, to include The Works of William Makepeace Thackeray, George Elliott, 
Disraeli, etc. (1 bookcase)

2239 A Samsung 42" flat screen television, model number QE43Q63AAU, with lead and remote.

2240 Spare lot.

2241 Costume jewellery, to include simulated amber beaded necklace and bracelet, Edwardian necklace, dragonfly 
enamel bracelet, deer brooch, etc. (a quantity)

2242 Pre decimal and commemorative GB coinage, together with cufflinks, a Citizen wristwatch, Accurist lady's 
wristwatch, various postcards, etc. (1 tray)

2243 A pair of nutcrackers, in a leather case, together with a Crown China commemorative beaker, etc. (a quantity)

2244 A silver plated silver spoon and pusher, together with simulated pearl necklace, commemorative coinage, etc. (1 
tray)

2245 A Britain's First Decimal Coin set, together with an Elizabeth II Elizabeth and Philip commemorative crown, and 
a new one pound coin, in packaging.

2246 A group of Elizabeth II commemorative crowns, together with a pewter dish decorated with an animal.

2247 Costume jewellery, to include a marcasite set heart shaped bracelet, stone set amber pendant, sunglasses, 
further necklaces, etc. (1 box)

2248 Costume jewellery, to include white metal stud and hoop earrings, a pair of Kit Heath Celtic knot studs, etc. (1 
basket)

2249 A group of reproduction Roman coins, together with a pair of cufflinks.

2250 A gas mask, in cardboard box.

2251 A jewellery box, containing various costume jewellery, to include stone set brooches, cameo brooch, brooch 
depicting a Terrier and whip, watch head, Victorian gilt metal brooch, etc. (a quantity)

2252 A burr wood jewellery box, with contents, to include faux pearl necklaces, brooches, stud earrings, etc. (a 
quantity)

2253 Costume jewellery, to include stone set bracelet, various costume necklaces, etc. (a quantity)

2254 Costume jewellery, to include beaded necklaces, stud earrings, stone set brooches, etc. (1 tray)

2255 Glassware and ceramics, to include figurines, a breakfast set, including oil and vinegar bottles, spice jars, silver 
plated tray, two boot ornaments, a cased pair of binoculars, a quantity of glass, including large sundae glasses, 
brandy glasses, cut glass decanters, wine glasses, and small crystal and glass animals. (4 trays plus)

2256 Ceramics, glassware and metalware, to include plates, small dishes, teapot, royal memorabilia, coinage, 
tankards, vases, small shot glasses, a small decanter, tray with teapot and coffee pot, iron, various cases 
including flatware, picture frame, stand, candlesticks, coasters, etc. (4 trays and loose)

2257 A Royal Grafton part dinner service, including tureens with lids, dinner plates, small side plates, cups, saucers, 
gravy boat, dish, coffee pot, etc., together with Royal Albert teaware, including teacups, saucers, side plates, 
larger plates, etc. (4 trays plus)

2258 An oil on canvas in gilt frame, of boy on rock with fishing boats and buildings in the distance.

2258a Clarence Smith (Late 19thC School). Woodland scene, watercolour, signed and dated 1894, 36cm x 45cm, 
together with After George Morland. Figures by campfire, print, 40cm x 53cm. (2)

2259 A pair of oils on canvas, one depicting a house, with a mill to the foreground and a waterfall, the other a tranquil 
stream scene.

2260 Glassware, to include cut glass wines, sherry glasses, tumblers, large wine glass with etched foliate pattern, 
brandy glasses, small liquor glasses, bowls, decanters, etc. (3 trays and loose)

2261 Miscellaneous items, including a carved train on flat track, a soldier with pipe, a miner seated, a small seated 
monk, a Goebel figure of a young boy holding a flower, a Vulcan Bomber toy, a candle holder, a fondue set, a 
lamp, etc. (2 trays)
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2262 A lemonade set in green glass, highlighted in white or silver coloured, with characters to outside, to include six 
glasses, one jug, and one small vessel. (1 tray, AF)

2263 A selection of Goss and crested ware, Pendelfin figures, Liliput Lane houses, silver plated spoons, hunting horn, 
cut crystal bell, a small rose bowl, etc. (3 trays)

2264 Ceramics and glassware, to include glass vessel, teacups, plates, a small Aynsley jar with lid, and a memorial in 
ceramic, a part tea service, decorated in rouge pattern, unmarked, to include side plates, saucers, teacups, milk 
jug, sugar bowl, etc. (1 tray)

2265 General household items, to include a video recorder with remote, a brass covered slipper box, slippers inside to 
front, a box containing a quantity of boxed mugs, a large quantity of lamps, a Panasonic flat screen TV model 
TX-26LXD52 LCD TV, with remote, a quantity of material and scissors, needlework cottons and needles, a 
cutlery tray containing flatware, and two ladies hair dryers, cased. (contents under one table)

2266 General household items, to include a small Sony music system, with CD player, a draftsmans rule, hand mixer, 
mixing bowls, casserole dish, slow cooker, planters, large bowls, etc. (4 boxes and loose)

2267 Collectors' spoons, over 100 examples, together with a large volume of collectors' plates, including Bradford 
Exchange, mostly boxed, and a box of mixed light bulbs. (contents under one table)

2268 Staffordshire style figures, to include a large Scottish example, another AF, a small jam pot, and two other 
figures. (a quantity)

2269 A set of bohemian glass crystal tumblers, a set of crystal wine glasses with exterior etching, and a set of Rona 
cocktail glasses.

2270 A group of dolls, including Spanish and English traditional dolls, a musical national costume doll, etc., four 
boxed. (1 tray plus)

2271 A selection of ceramics and glassware, including drinking glasses, small sherry glasses, large glass candle 
holder, vase, coffee pot, stein, shaving mugs, etc. (3 trays)

2272 A selection of items, including driftwood, sculpture, small bells, coffee pot, counter bell, candlesticks, plane, 
artist's easel, large beefeater plates, a large water jug, tea service, etc. (2 trays and loose)

2273 Cranberry glass, to include various bowls, decanters, glasses, etc. (2 trays)

2274 Two mantel clocks, and four oil lamps, with shades and chimneys.

2275 A quantity of plastic soldiers. (1 box)

2276 Ceramics and glassware, to include a coffee pot, two twin handled vases, another vase, teacups and saucers, 
set of weights, salad bowl, sherries, decanter, cranberry glass organic shape vase, a ceramic cobra, twin 
handled vases, an oriental inspired vase, lamp, etc. (2 trays and loose)

2277 A Royal Doulton Autumn Glory part dinner service, including plates, bowls, together with Oriental plates, a large 
floral twin dish, bowl, and a white metal tray.

2278 Ceramics, including a Limoges teacup, white metal tray and bowl, a mouse piggy bank, small trays, cups and 
saucers, pink bowls, plates, blue and white, a small needlework tapestry, mincer, mirrors, sharpening block, 
small hand tools, teacups, saucers, etc. (1 tray and loose)

2279 Glassware, including cooking ware, red flash vase, dressing table sets, including orange and green glass, 
drinking glasses, bowls, etc. (1 tray and loose)

2280 Household items, including flatware, brass, ash trays, a telephone tin box, a quantity of ladies purses, a quantity 
of shoes, belts, etc. (2 trays plus)

2281 Glassware, including drinking glasses, decanters, jugs, vases, centre bowl, cake stand, etc. (1 tray and loose)

2282 Two ladies jewellery boxes, one in the form of a chest of drawers.

2283 An old British Telecom white telephone, a quantity of LPs, including The Sound of Music, a quantity of household 
ornaments and ceramics, including vases, Aynsley jar with cover, three steins, and some cat ornaments. (2 trays 
and loose)
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2284 A selection of household ceramics and wares, including a Le Creuset jug, a cast iron casserole dish with lid, a 
small ceramic cooking pot, a white part dinner and tea service, including teapots, tureens, dinner plates, bowls, 
candle sticks, cups, saucers, Lurpak advertising memorabilia, including egg cups and a toast rack. (3 trays and 
loose)

2285 Ceramics, to include Portmerion figures, examples including a woodpecker, etc, a small jam pot, teapots, wine 
glasses, boxed, planters, dinner plates, etc. (2 trays plus)

2286 Ceramics and miscellaneous household wares, including crucifixes, small boxes, badges, dog tags, buttons, 
ceramics, to include jug, drinking glasses, large red ruby glass vase, boxed wine glass, glass swan, teacups, 
saucers, small vases, small pencil sets, etc. (3 trays)

2287 General household effects, including boxes, ear plugs, small wooden boxes, an early camera Bakelite black, a 
solitaire board, a marquetry inlaid box, various other small pots, figurines, etc. (3 trays)

2288 Miscellaneous household items, to include needlework kits, shaving kits in a leather bag, Fred from HomePride, 
a small John Players special box, a small plastic imitation flintlock gun, a truncheon, fairy liquid bottle, a quantity 
of tea cards, football magazines, a handheld Easystitch sewing machine, various commemorative anniversary 
spoons, and two bowler hats and another hat, figurines, dolls, and a tray. (2 trays and loose)

2289 A large selection of ladies bags, handbags and carry-alls. (2 boxes)

2290 Pictures and prints, various subjects and sizes. (26)

2291 A large collection of CDs, DVDs, etc., including Faulty Towers, The Crown, Paddington II, etc. (3 boxes)

2292 Pictures and prints, various subjects and two picture frames. (8)

2293 Pictures and prints, various scenes, sizes and subjects, and a mirror. (22)

2294 Pictures and prints, various sizes and subjects. (9)

2295 Household items, to include tennis balls, vices, plates, cups, saucers, including Poole, vase, pipe bag, 
barometer, book ends, LPs, etc. (6 boxes)

2296 General household effects, to include paper ephemera, including programmes, certificates, etc., ceramic items, 
including dishes, houses, metal items, including small statuettes, glassware and kitchenwares, and textiles, mug, 
jugs, plastic items, planters, children's annuals, teacards, tins, glass and small ornaments. (contents under one 
table)

2296A A Remington typewriter, with cover.

2296b A cantilever sewing box and contents.

2296C A mahogany twin division housekeepers box.

2296d A preserve pan, two table lamps, etc. (a quantity)

2297 A Cassio CT-X1 tonebank keyboard, and a bag with associated items, and a keyboard stand.

2297A A Kenwood electric counter top mixer, together with blender attachment and further accessories.

2298 Household wares, including kitchenwares, Pyrex dishes, pots, pans, pan stand, small jam pot, wall clock, teapot, 
various bowls, a projector stand, etc. (3 boxes and loose)

2298A Various atlases and maps, to include Andree's Land Atlas, The London County Council Bomb Damage Maps for 
1939-1945, etc. (a quantity)

2299 A collection of household items, including a DVD recorder, a Karcher WV5 premium window vac, lamp shades, 
desk lamp, small flat screen monitor, another wooden lamp, bowl, digital camera, a collection of glassware, 
metalwares, ramekins, etc. (4 boxes and loose)

2300 Glassware and household items, including cocktail glasses, small tumblers, wine glasses, games, including 
Trivial Pursuit, Cluedo, Super Challenge, Mid Life Crisis, etc., tennis rackets, badminton rackets, a puppet, etc. 
(3 boxes and loose)

2301 An Xbox 360 controller, and power pack.

2302 Costume jewellery, in the form of brooches, small necklaces, etc. (1 tray)
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2303 Two small cast metal figures, one of a grouse, the other of a Craftsman Studio Collection figure of two race 
horses with jockeys, titled 'Photo Finish' on wooden bases.

2304 A collection of 20thC British coinage, including a Festival of Britain 1951 coin.

2305 A selection of watches, mostly costume, no named brands. (2 boxes)

2306 A small suitcase, containing a large quantity of costume jewellery, mainly in the form of necklaces.

2307 An Asus Google Chrome laptop, model C202X.

2308 Costume jewellery and sundry items, including brooches, whistles, pocket watches, etc. (1 tray)

2309 Wade Whimsies. (contents of plastic tub)

2310 Costume jewellery, to include bangles, beaded necklaces, etc.

2310a A group of gentlemen's magazines. (a quantity)

2311 Costume jewellery, including necklaces, bar brooches, wristwatches, etc, together with horse brasses, Japanese 
miniature landscape scene, compact, jewellery box, etc. (1 shelf)

2312 Four jars and contents of world coinage.

2313 A large Crucifix, finished in mother of pearl.

2314 Cigarette cases, wristwatches, costume jewellery, compacts, etc. (1 box)

2315 Costume jewellery, including bangles and necklaces, etc. (1 bag)

2316 British and foreign coinage, small metal cash tin and contents of coinages, costume jewellery, a pocket watch, 
etc. (1 tray)

2317 Commemorative spoons. (1 box)

2318 A small white metal coffee pot, milk jug and a pair of sugar nips.

2319 British and foreign coinage, contained in four jars and two containers.

2320 A part canteen of cutlery, and a reproduction knife.

2321 Costume jewellery, contents of two jars and two boxes, foreign banknotes, etc. (a quantity)

2322 A modern wall clock with a pendulum, Roman numerals to chapter ring.

2323 A modern wall clock, with Roman numerals to the dial, and a pendulum.

2324 A wooden cased modern wall clock, with Roman numerals to the dial.

2325 A wooden cased regulator, with Arabic numerals and Roman numerals to the chapter ring.

2326 A barometer.

2327 A modern wall clock, with Roman numerals to the dial.

2328 Pictures and prints, various subjects and sizes. (5)

2329 Ceramics, to include Johnson Brothers part dinner service, plates, bowls, cups and saucers, etc.

2330 Ceramics, including three graduated ducks, a jam pot, tea cups and saucers, side plates, a Royal Albert cabinet 
cup and saucer, dinner plates, meat plate, etc. (2 trays plus)

2331 A Silverline workshop tool board.

2332 A Crosman .177 calibre 760 Pumpmaster BB gun with scope.

2333 Five Quizman dress shirts, unused, size XL slimfit.
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